


2

Vážení obchodní přátelé,  
Vážení zákazníci,

připravili jsme pro Vás nový katalog s upraveným a doplněným 
obchodním programem.

Již tradičně v něm najdete kvalitní zboží od renomovaných  
evropských i českých výrobců, které ve většině případů výhrad-
ně zastupujeme na českém, polském, slovenském a rumunském 
trhu.

Stavební výrobky jsou pečlivě vybírány a průběžně kontrolo-
vána jejich kvalita. Samozřejmostí je pak potřebná certifikace  
a prohlášení o vlastnostech.

Mimo rozšíření prodejního programu můžete využít bezplat-
nou modrou linku zákaznického servisu a bezplatné faxové  
číslo, kam můžete směřovat své dotazy týkajících se objedná-
vek, technických informací a poptávek.

zákaznický servis: 840 111 314
faxujte zdarma: 800 260 400
e-mail: objednavky@gunnex.com

zboží je uskladněno v centrálním  
velkokapacitním skladu v lázních toušeň,  
cca 15 km od prahy a v brně, který umožňuje 
flexibilnější dodávky po celé ČR.

navštivte naše www stránky:  

www.gunnex.com



3

MaRketing 

naši vyškolení obchodní zástupci Vám ochotně 
zodpoví obchodní a technické dotazy na telefonních 
číslech uvedených na zadní straně tohoto katalogu.

přejeme Vám mnoho 

úspěchů!

informační 

a technické katalogy

prezentační 
stojany

prodejní 
prezentační 
stojany



4

zateplení FaSád

SkloVláknitá aRMoVací tkanina

příSlUŠenStVí pRo zateploVací 
SYStéMY

oMítkoVé pRoFilY

koteVní technika – FaSádY

izolace

epS – izolaČní deSkY

peRiMetR – izolaČní deSkY

XpS – izolaČní deSkY

Xpe – izolace kRoČeJoVého hlUkU

geoteXtilie

nopoVé dRenážní 
a odVĚtRáVací FÓlie

izolace Spodní StaVbY a Střech

Vnitřní StaVba

SUchá StaVba - pRoFilY

SUchá StaVba – doplŇkY

odVodnĚní

SYStéMY lineáRního odVodnĚní

doplŇkY k dRenážníM a 
odVodŇoVacíM SYStéMŮM

obSah 



5

zahRada

zahRadní doplŇkY

dalŠí MateRiálY 
a doplŇkY

MonoRoc - ceMentotříSkoVé deSkY

kRonoSpan - konStRUkČní deSkY

pĚnY - tMelY

StaVební FÓlie, tkaninY a SítĚ

StřechY

plaStoVÝ okapoVÝ SYStéM z pMMa

SYStéM StřeŠních doplŇkŮ

StoUpací ploŠinY

StřeŠní VÝlezY a StřeŠní okna

pRoStUpY pRo plechoVé, betonoVé 
a keRaMické kRYtinY

podStřeŠní a paRotĚSné 
FÓlie a příSlUŠenStVí

SYStéM StřeŠních doplŇkŮ 
pRo ploché StřechY a teRaSY

koteVní technika
koteVní technika pRo ploché 
StřechY

FaRMářSké ŠRoUbY

SaMořezné ŠRoUbY a ŠRoUbY pRo 
SendViČoVé panelY

záVitotVoRné ŠRoUbY

doplŇkY

tRhací nÝtY

kleMpířSké a StřeŠní hřebY



6

zateplení FaSád

SkloVláknité aRMoVací
tkaninY
VeRteX
sklovláknitá tkanina určená pro vyztužení omítky, 
odolná vůči alkáliím

kód zboží hmotnost
g/m2

rozměr
m

paleta
ks

160.700010 R85/110 1,0x50 30
160.70002111 R117/145 1,1x10 117
160.70002122 R117/145 1,1x20 70

160.700021 R117/145 1,1x50 33
160.70002711 R131/165 1,1x10 117
160.70002722 R131/165 1,1x20 70

160.700027 R131/165 1,1x50 33
160.700041a R267/314 1,0x50 30

VeRteX® gRidY – řeŠení pRo potĚRY
Zajištění stability veškerých druhů potěru,  
ochrana proti prasklinám, výztuž

kód zboží hmotnost rozměr oka
g/m2 m mm

160.700096 g96/130 1,0x50 25x25
160.700120  g120/145 1,0x50 40x40

aRMoVací tkanina 145g
sklovláknitá tkanina určená pro vyztužení omítky, odolná vůči alkáliím

kód zboží specifikace
g/m2

rozměr
m

role
m2

paleta
rolí

161.700030 145 1,0x50 50 30
161.700031 145 1,0x10 10 –

příSlUŠenStVí pRo  
zateploVací SYStéMY
SokloVé liŠtY al S okapniČkoU
zakládácí lišta pro založení tepelné izolace do roviny 
v kontaktním zatepl. systému  
tl. 0,6 mm, délka 2,5 m

kód zboží šířka
mm

balení
ks

paleta
balení

150.600002 20 20 200
150.600004 30 20 120
150.600006 40 20 100
150.600008 50 20 90
150.600010 60 20 72
150.600012 70 20 63
150.600014 80 20 54
150.600016 100 20 45

SokloVé liŠtY al S okapniČkoU
zakládácí lišta pro založení tepelné izolace do roviny  
v kontaktním zatepl. systému 
tl. 0,8 mm, délka 2,00 m

kód zboží šířka
mm

balení
ks

paleta
balení

150.000001 20 25 200
150.000003 30 25 120
150.000005 40 25 100
150.000007 50 25 90
150.000009 60 25 72
150.000011 70 25 63
150.000013 80 25 54
150.000015 100 25 45
150.000019 120 25 36
150.000020 140 10 26

150.000018a 150 10 21
150.000024 160 10 21



7

SokloVé liŠtY al S okapniČkoU
zakládácí lišta pro založení tepelné izolace do roviny  
v kontaktním zatepl. systému 
tl. 0,8 mm, délka 2,50 m

kód zboží šířka
mm

balení
ks

paleta
balení

150.000002 20 20 200
150.000004 30 20 120
150.000006 40 20 100
150.000008 50 20 90
150.000010 60 20 72
150.000012 70 20 63
150.000014 80 20 54
150.000016 100 20 45
150.000017 120 20 36
150.000025 140 10 26
150.000018 150 10 21
150.000022 160 10 21

SokloVé liŠtY al S okapniČkoU
zakládácí lišta pro založení tepelné izolace do roviny  
v kontaktním zatepl. systému  
tl. 1,0 mm délka 2,00 m

kód zboží šířka
mm

balení
ks

paleta
balení

150.130023 20 25 200
150.130033 30 25 120
150.130043 40 25 100
150.130053 50 25 90
150.130063 60 25 72
150.130083 80 25 54
150.130103 100 25 45
150.130123 120 25 36

150.130153 150 10 21

SokloVé liŠtY al S okapniČkoU
Zakládácí lišta pro založení tepelné izolace do roviny  
v kontaktním zatepl. systému 
tl. 1,0 mm délka 2,50 m

kód zboží šířka
mm

balení
ks

paleta
balení

150.110023 20 20 200
150.110033 30 20 120
150.110043 40 20 100
150.110053 50 20 90
150.110063 60 20 72
150.110073 70 20 63
150.110083 80 20 54
150.110103 100 20 45
150.110123 120 20 36
150.110153 150 10 21

* dalši šířky všech soklových lišt na objednávku

podložka pod SokloVé liŠtY
pro vyrovnání soklové lišty v místě kotvení hmoždinkou

kód zboží tloušťka
mm

balení 
ks

150.100102 2 100
150.100103 3 100
150.100104 4 100
150.100105 5 100
150.100108 8 100
150.100110 10 100
150.100115 15 100

SpoJka SokloVÝch liŠt Uni
pro spojení soklových lišt

kód zboží délka 
cm

balení 
ks

150.100000 100 10
150.200000 3 100



8

RohoVé liŠtY al S tkaninoU   
pro vyztužení rohů a hran v kontaktním zateplovacím systému

kód zboží rozměr
mm

délka
m

balení
ks

paleta
balení

150.100001 100x100 2,00 100 30
150.100002 100x100 2,50 100 30

RohoVé liŠtY al S tkaninoU VeRteX  
pro vyztužení rohů a hran v kontaktním zateplovacím systému

kód zboží rozměr
mm

délka
m

balení
ks

paleta
balení

150.100011 100x100 2,00 100 30
150.100012 100x100 2,50 100 30
150.100014 100x150 2,50 100 30

RohoVé liŠtY pVc S tkaninoU 
pro vyztužení rohů a hran v kontaktním zateplovacím systému

kód zboží rozměr
mm

délka
m

balení
ks

paleta
balení

150.200003 100x100 2,00 100 30
150.200002 100x100 2,50 100 30
150.200015 100x150 2,50 100 30

RohoVé liŠtY pVc S tkaninoU VeRteX
pro vyztužení rohů a hran v kontaktním zateplovacím systému

kód zboží rozměr
mm

délka
m

balení
ks

paleta
balení

150.200013 100x100 2,00 100 30
150.200012 100x100 2,50 100 30
150.200014 100x150 2,50 100

Roh klenboVÝ pVc S tkaninoU VeRteX
pro vyztužení hran oblouků v kontaktním zateplovacím sytému

kód zboží rozměr
mm

délka
m

balení
ks

150.203302a 100x150 2,50 25

dilataČní pRoFilY VeRteX
pro napojení jednotlivých ploch s přiznaním spáry  
v kontaktním zatepl. systému
Rohový profil je možno použít jak na vnější/vnitřní roh.

kód zboží specifikace délka
m

balení
ks

150.200042 průbežná 2,50 25
150.200043 rohová 2,50 25

RohoVé liŠtY pVc S tkaninoU 
a nepřiznanoU okapniČkoU VeRteX
nadokenní profil pro vyztužení a zajištění odvodu vody  
z kontaktního zatepl. sytému

kód zboží rozměr
mm

délka
m

balení
ks

150.200022 S 100x100 2,00 20

RohoVé liŠtY pVc S tkaninoU
a přiznanoU okapniČkoU VeRteX
nadokenní profil pro vyztužení a zajištění odvodu vody  
z kontaktního zatepl. sytému

kód zboží rozměr
mm

délka
m

balení
ks

150.200030 100x100 2,50 20



9

zaČiŠŤUJící okenní pRoFil S tkaninoU VeRteX
zajišťuje pružné a těsné spojení rámu oken/dveří na kontaktní zateplovací 
systém

kód zboží rozměr
mm

délka
m

balení
ks

150.202005 6 2,40 20
150.202004 9 2,40 20

zaČiŠŤUJící okenní pRoFil S tkaninoU VeRteX  
a kRYcí laMeloU
zajišťuje pružné a těsné spojení rámu oken/dveří na kontaktní zateplovací 
systém

kód zboží rozměr
mm

délka
m

balení
ks

150.202013 6 2,40 20

paRapetní pRoFil
zajišťuje pružné a těsné spojení parapetu na kontaktní zateplovací systém

kód zboží přesah
mm

délka
m

balení
ks

150.220100 100 2,00 100

balkÓnoVÝ pRoFil
zajišťuje odvod vody z balkónů a teras mimo ostění

kód zboží barva délka
m

balení
ks

150.500002 hnědá 2 30
150.500003 šedá 2 30
150.520002 hnědá spojka 1
150.520003 šedá spojka 1

oMítkoVé pRoFilY

RohoVé liŠtY pozink
ochranný podomítkový profil určený především pro strojní omítání

kód zboží rozměr
mm

délka
m

balení
ks

152.230005 kulatý 34x34 2,50 25
152.230010 kulatý 34x34 2,60 25
152.230015 kulatý 34x34 2,75 25
152.230020 kulatý 34x34 3,00 25
152.230040 zaoblený 50x50 2,50 20
152.230045 zaoblený 50x50 2,60 20
152.230050 zaoblený 50x50 2,75 20
152.230055 zaoblený 50x50 3,00 20
152.300275 ostrý 34x34 2,75 25

RohoVé liŠtY pozink JeMné
ochranný podomítkový profil určený pro strojní omítání a SDK

kód zboží
rozměr

mm
délka

m
balení

ks
152.230060 32x32 2,50 25
152.230059 32x32 3,00 25

RohoVá liŠta pozink S pVc hRanoU
ochranný podomítkový profil určený především pro strojní omítání

kód zboží rozměr
mm

délka
m

balení
ks

152.230001 34x34 2,50 8



10

oMítníkoVÝ pRoFil pozink
rychloomítník pro zajištění rovnoměrného nanesení omítky  
v požadované tloušťce

kód zboží rozměr
mm

délka
m

balení
ks

152.230065 6 2,60 25
152.230070 6 2,75 25
152.230075 6 3,00 25
152.230080 10 2,60 25
152.230085 10 2,75 25
152.230090 10 3,00 25

oMítníkoVÝ pRoFil pVc
rychloomítník pro zajištění rovnoměrného nanesení omítky  
v požadované tloušťce

kód zboží rozměr
mm

délka
m

balení
ks

152.230208 8 3,00 50
152.230204 4 3,00 50

oMítníkoVÝ pRoFil dřeVĚnÝ
rychloomítník pro zajištění rovnoměrného nanesení omítky  
v požadované tloušťce

kód zboží rozměr
mm

délka
m

balení
ks

150.052020 5 2,00 15

902.65 * stojan

* K první objednávce v min. množství 300 ks je možno objednat reklamní stojan,  
který bude účtován za symbolickou cenu 1 Kč.

zaČiŠŤUJící okenní pRoFil
zajišťuje pružné a těsné spojení rámu oken/dveří na omítku

kód zboží rozměr
mm

délka
m

balení
ks

152.202001 6 2,40 60
152.202003 9 2,40 30
152.202007 15 2,40 30

zaČiŠŤUJící okenní pRoFil S kRYcí laMeloU
zajišťuje pružné a těsné spojení rámu oken/dveří na omítku

kód zboží rozměr
mm

délka
m

balení
ks

152.202013* 6 2,40 50

* na dotaz 

RohoVá liŠta pVc – bez tkaninY – 
pRoStá
ochranný podomítkový profil pro zpevnění  
a tvarování rohu

kód zboží rozměr
mm

délka
m

balení
ks

151.201000 25x25 2,50 50

RohoVé liŠtY al – bez tkaninY
ochranný profil pro zpevnění a tvarování rohů,
především pro SDK

kód zboží rozměr
mm

délka
m

balení
ks

paleta
bal

151.220005 25x25 2,00 50 500
151.220010 25x25 2,50 50 500
151.220015 25x25 3,00 50 500

RohoVé liŠtY al – bez tkaninY 135°
ochranný profil pro zpevnění a tvarování tupých 
rohů pro SDK

kód zboží rozměr
mm

délka
m

balení
ks

151.220020 25x25 2,50 25
151.220021 25x25 3,00 25



11

pŮl Roh al – bez tkaninY
slouží k ukončení hrany SDK desky

kód zboží rozměr
mm

délka
m

balení
ks

151.220030 25x12,5 2,50 50
151.220031 25x12,5 3,00 50

Roh klenboVÝ al
pro vyztužení a tvarování hran oblouků 
především pro SDK

kód zboží délka
m

balení
ks

151.220025 2,50 25

Roh klenboVÝ pVc
pro vyztužení a tvarování hran oblouků

kód zboží délka
m

balení
ks

151.203302 2,50 50
151.203301 3,00 50

Roh FleXibilní pVc
pro ochranu rohů s proměnným úhlem

kód zboží délka
bm

151.230220p 25

leMoVací pRoFil k SádRokaRtonU
ukončení hrany SDK desek bez tmelení

kód zboží rozměr
mm

délka
m

balení
ks

151.220110 9,5 3,00 50
151.220120 12,5 3,00 50
151.220130 15 3,00 50

koteVní technika  
– FaSádY
FiX claSSic – zateploVací talířoVé
hMoždinkY S plaStoVÝM tRneM  

*

zatloukací hmoždinka pro kotvení EPS do 
plných materiálů.  
Kotevní hloubka 45 mm

kód zboží rozměr
mm

balení
ks

ETA  08/0204

115.100001 10x70 100
115.100005 10x90 100
115.100020 10x110 100
115.100025 10x120 100
115.100030 10x135 100
115.100035 10x150 100
115.100040 10x170 100
115.100042 10x180 100
115.100045 10x190 100
115.100050 10x200 100
115.100060 10x220 100
115.100070 10x240 100
115.100080 10x260 100



12

FiX claSSic Mtp – zateploVací
talířoVé hMoždinkY S koVoVÝM
tRneM S poplaStoVanoU hlaVoU  

*

zatloukací hmoždinka pro kotvení MW do 
plných materiálů.  
Kotevní hloubka 45 mm

kód zboží rozměr
mm

balení
ks

115.200010 10x120 100
115.200012 10x135 100
115.200025 10x150 100
115.200026 10x170 100
115.200040 10x180 100
115.200041 10x190 100
115.200055 10x200 100

ETA  08/0204115.200065 10x220 100
115.200075  10x240 100
115.200085  10x260 100

FiX pRoFi poRo – zateploVací talířoVé 
hMoždinkY S plaStoVÝM tRneM  

*

zatloukací hmoždinka pro kotvení EPS do 
dutých a pórovitých materiálů
Kotevní hloubka 80 mm

ETA  09/0372

kód zboží rozměr
mm

balení
ks

115.300030  10x200 100
115.300045  10x220 100
115.300060  10x260 100

FiX pRoFi poRo Mtp – zateploVací
talířoVé hMoždinkY S koVoVÝM
tRneM a poplaStoVanoU hlaVoU

 
*

eta  09/0372 

zatloukací hmoždinka pro kotvení MW do 
dutých a pórovitých materiálů
Kotevní hloubka 80 mm

kód zboží rozměr
mm

balení
ks

115.300040  10x200 100
115.300055  10x220 100
115.300065  10x260 100

FiX t01 – talířkY
Používají se v kombinaci s hmoždinkou classic, 
při montáži desek z MW (kolmé vlákno)

kód zboží průměr 
 mm

balení  
ks

115.620001a 85 500

115.620004 140 100

FiX t02 – talířkY
Zateplení dřevěných a plechových konstrukcí, při tl. do 5 cm.
Použití s izolačními šrouby EDS-S a EDS-B, viz. kotevní technika pro pl. střechy

kód zboží průměr 
mm

balení 
ks

115.620002a 85 500

FiX t03 – talířkY
Použití v kombinaci s hmoždinkou, profi poro, 
při montáži desek z MW (kolmé vlákno)

kód zboží průměr  
mm

balení 
 ks

115.620003a 85 500

FiX Uni – talířkY
Zateplení dřevěných a plechových konstrukcí.
Použití s izolačními šrouby EDS-S a EDS-B, viz. 
kotevní technika pro pl. střechy

kód zboží rozměr  
mm

balení 
 ks

115.400001 10x45 100



13

zátka epS
Polystyrénová pro zakrytí talířových hmoždinek při zápustné 
montáži.

kód zboží rozměr  
mm barva balení 

 ks
600.000070 70x15 bílá 100
600.000071 70x15 šedá 100

zátka MW
Minerální pro zakrytí talířových hmoždinek při zápustné 
montáži.

kód zboží rozměr  
mm

balení 
 ks

601.00383 65x15 100

FRézka
Plastová frézka pro EPS / Kovová frézka pro MW

kód zboží rozměr
mm typ balení

ks

115.179086 70 plast 1

115.179085 65 kov 1

* na objednávku

izolace

epS – izolaČní deSkY
StYReX epS 70 z
tepelně izolační desky pro výplňovou izolaci, šikmých 
střech, stropů a stěn
formát desky: 1000 x 500 mm

kód zboží tloušťka
mm

balení
ks

balení
m2

balení
m3/bal.

λd 0,039 W/m.k 

100.70z020 20 30 15,00 0,30
100.70z030 30 20 10,00 0,30
100.70z040 40 15 7,50 0,30
100.70z050 50 12 6,00 0,30
100.70z060 60 10 5,00 0,30
100.70z080 80 7 3,50 0,28
100.70z100 100 6 3,00 0,30

StYReX epS 70 F
tepelně izolační desky pro fasády
formát desky: 1000 x 500 mm

kód zboží tloušťka
mm

balení
ks

balení
m2

balení
m3/bal.

λd 0,039 W/m.k

100.70F020 20 30 15,00 0,30
100.70F030 30 20 10,00 0,30
100.70F040 40 15 7,50 0,30
100.70F050 50 12 6,00 0,30
100.70F060 60 10 5,00 0,30
100.70F080 80 7 3,50 0,28
100.70F100 100 6 3,00 0,30

StYReX epS 100 z
tepelně izolační desky pro výplňovou izolaci, šikmých 
střech, stropů a stěn
formát desky: 1000 x 500 mm

kód zboží tloušťka
mm

balení
ks

balení
m2

balení
m3/bal.

λd 0,037 W/m.k

100.100z020 20 30 15,00 0,30
100.100z030 30 20 10,00 0,30
100.100z040 40 15 7,50 0,30
100.100z050 50 12 6,00 0,30
100.100z060 60 10 5,00 0,30
100.100z080 80 7 3,50 0,28
100.100z100 100 6 3,00 0,30



14

StYReX epS 100 S
tepelně izolační desky pro běžně zatížené ploché střechy 
a podlahy
formát desky: 1000 x 500 mm

kód zboží tloušťka
mm

balení
ks

balení
m2

balení
m3/bal.

λd 0,037 W/m.k

100.100S020 20 30 15,00 0,30
100.100S030 30 20 10,00 0,30
100.100S040 40 15 7,50 0,30
100.100S050 50 12 6,00 0,30
100.100S060 60 10 5,00 0,30
100.100S080 80 7 3,50 0,28
100.100S100 100 6 3,00 0,30

peRiMetR – izolaČní deSkY

StYReX peRiMetR
tepelně izolační desky určené k izolaci konstrukcí 
v přímém styku s vlhkostí
formát desky: 600x1250 mm

kód zboží tloušťka
mm

balení
ks

balení
m2

balení
m3/bal.

Polodrážka 

 
 Kolmá hrana

 

600.200020 20 25 18,75 0,37
600.200030 30 17 12,75 0,38
600.200040 40 13 9,75 0,39
600.200050 50 10 7,50 0,37
600.200060 60 8 6,00 0,36
600.200080 80 6 4,50 0,36
600.200100 100 5 3,75 0,37
600.200120 120 4 3,00 0,36

Ostatni tloušťky na objednávku
λd 0,034 W/m.k

XpS – izolaČní deSkY

XpS 300 kpa
abRiSo XpS, tl. 20mm 200kpa, ostatní 300 kpa
tepelně izolační desky určené k izolaci obvodových zdí, soklů, stěn,
podlah i vysoce zatížených (pojezdové střechy, parkoviště) a obrácených 
plochých střech formát desky: 600x1250 mm

kód zboží tloušťka
mm

balení
ks

balení
m2

λd 0,035 W/m.k
λd 0,037 W/m.k

100.031020 20 20 15,00
100.0xx030 30 14 10,50
100.0xx040 40 10 7,50
100.0xx050 50 8 6,00
100.0xx060 60 7 5,25
100.0xx080 80 5 3,75
100.0xx100 100 4 3,00
100.0xx120 120 4 3,00

xx - nahradit typem povrchu a hrany: 21 = H-I, 22 = H-L, 31 = D-I, 32 = D-L
skladem D-I a D-L (tl. 20 mm pouze D-I), ostatní pouze na objednání

SYnthoS XpS pRiMe, tl. 20 a 30mm 250kpa, oStatní 300 kpa
tepelně izolační desky určené k izolaci obvodových zdí, soklů, stěn,
podlah i vysoce zatížených (pojezdové střechy, parkoviště) a obrácených 
plochých střech formát desky: 600x1250 mm

kód zboží tloušťka
mm

balení
ks

balení
m2

λd 0,032 W/m.k
λd 0,038 W/m.k

100.120020 20 20 15,00
100.xx0030n 30 14 10,50
100.xx0040 40 10 7,50
100.xx0050 50 8 6,00
100.xx0060 60 7 5,25
100.xx0080 80 5 3,75
100.xx0100 100 4 3,00
100.xx0120 120 4 3,00

xx – nahradit typem povrchu a hrany: 11 = H-L, 12 = D-I
skladem IR (D-I)  (tl. 20 mm pouze IR), L (H -L) pouze na objednání



15

XpS 300 kpa
tepelně izolační desky určené k izolaci obvodových zdí, soklů, stěn,
podlah i vysoce zatížených (pojezdové střechy, parkoviště) a obrácených 
plochých střech, formát desky: 600x1250 mm

kód zboží tloušťka
mm

balení
ks

balení
m2

na dotaz 

100.xxxxxx 140 3 2,25
100.xxxxxx 160 3 2,25
100.xxxxxx 180 2 1,50
100.xxxxxx 200 2 1,50
100.xxxxxx 220 2 1,50

skladem D-I tl. 140 a 160 / ostatní rozměry a typy H-L na objednání (tl. 220mm pouze H-L)
Množství v balení se dle výrobce může lišit !!!

XpS 500 kpa 
SYNTHOS XPS PRIME 50 L, HLADKÝ POVRCH, POLODRÁŽKA
tepelně izolační desky určené k izolaci obvodových zdí, soklů, stěn,
podlah vysoce zatížených (prům. sklady, garáže) a obrácených plochých 
střech, formát desky: 600x1250 mm

kód zboží tloušťka
mm

balení
ks

balení
m2

λd 0,036 W/m.k
λd 0,039 W/m.k

100.130040 40 10 7,50
100.130050 50 8 6,00
100.130060 60 7 5,25
100.130080 80 5 3,75
100.130100 100 4 3,00

XpS 700 kpa 
SYNTHOS XPS PRIME 70 L, HLADKÝ POVRCH, POLODRÁŽKA
tepelně izolační desky určené k izolaci obvodových zdí, soklů, stěn,
podlah vysoce zatížených (prům. sklady, garáže) a obrácených plochých 
střech, formát desky: 600x1250 mm

kód zboží tloušťka
mm

balení
ks

balení
m2

λd 0,036 W/m.k
λd 0,038 W/m.k

100.140040 40 10 7,50
100.140050 50 8 6,00
100.140060 60 7 5,25
100.140080 80 5 3,75
100.140100 100 4 3,00

Xpe – izolace 
kRoČeJoVého hlUkU

izoStep Xpe – náVin
kročejová izolace vhodná pod plovoucí podlahy

kód zboží tloušťka
mm

rozměr
role

role
m2

101.00020 2 1,1x50 55
101.00030 3 1,1x50 55
101.00040 5 1,1x50 55
101.00050 10 1,0x50 50

izoStep Xpe-S – dilataČní okRaJoVÝ páSek
pásek vhodný k oddělení podlahy od zdi, vytvoření tzv. dilatační spáry

kód zboží tloušťka
mm

šířka
cm

délka
m

101.00080 5 8 50
101.00100 5 10 50
101.00120 5 12 50
101.00150 5 15 50
101.00200 5 20 50

izoStep Xpe-S – dilataČní okRaJoVÝ páSek
pásek vhodný k oddělení podlahy od zdi, vytvoření tzv. dilatační spáry

kód zboží tloušťka
mm

šířka
cm

délka
m

101.01100 10 10 50
101.01120 10 12 50
101.01150 10 15 50
101.01200 10 20 50



16

izoStep Xpe-Sp – dilataČní okRaJoVÝ páSek  
S pe FÓlií
pásek vhodný k oddělení podlahy od zdi, vytvoření tzv. dilatační spáry

kód zboží tloušťka
mm

šířka
cm

délka
m

101.200008 5 8 50
101.200010 5 10 50
101.200012 5 12 50
101.200015 5 15 50
101.200020 5 20 50

izoStep Xpe-Sp – dilataČní okRaJoVÝ páSek  
SaMolepící S pe FÓlií
pásek vhodný k oddělení podlahy od zdi, vytvoření tzv. dilatační spáry

kód zboží tloušťka
mm

šířka
cm

délka
m

101.00081 5 8 50
101.00101 5 10 50
101.00121 5 12 50
101.00151 5 15 50
101.00201 5 20 50

SUnFleX FoaM
reflexní AL fólie pod plovoucí podlahy, vyrovnává 
nerovnosti, izoluje a tvoří parozábranu

kód zboží tloušťka
mm

šířka
m

délka
m

499.3750296 3 1,20 41,70

SUnFleX FlooR
bublinková reflexní AL fólie pro podlahové vytápění

kód zboží tloušťka
mm

šířka
m

délka
m

499.3750297 3 1,20 41,70

geoteXtilie
geoFill peit  
- netkaná ochRanná, SepaRaČní a dRenážní geoteXtilie
materiál – bílý polyester, kalandrovaný
délka 50 m do hmotnosti 500g/m2

kód zboží hmotnost
g/m2

šířka
m

paleta
rolí

102.00120 120* 2,00 -
102.00150 150 2,00 28
102.00151 150 1,00 -
102.00200 200 2,00 18
102.00300 300 2,00 12
102.00400 400 2,00 9
102.00500 500 2,00 9
102.00600 600 2,00 -
102.00801 800 2,00 -
102.01001 1000 2,00 -

šíře možno též 4-6 m*

geoFill pect  
- netkaná ochRanná, SepaRaČní a dRenážní geoteXtilie
Materiál – vícebarevný recyklovaný polyester, kalandrovaný
délka 50 m

kód zboží hmotnost
g/m2 

šířka
m

paleta 
rolí

102.00222 200 2,00 20
102.00333  300 2,00 12
102.00444  400 2,00 9
102.00555  500* 2,00 9

šíře možno též 4-6 m*



17

geoFill ppSt 
- netkaná ochRanná, SepaRaČní a dRenážní geoteXtilie
materiál – bílý polypropylen, kalandrovaný

kód zboží hmotnost
g/m2 

šířka
m

role 
m

102.030101 100* 2,00 200
102.030151 150* 2,00 100
102.030201 200* 2,00 100
102.030250 250* 2,00 50
102.030300 300* 2,00 50
102.030400 400* 2,00 50
102.030500 500* 2,00 50
102.031001 1000* 2,00 25

* zboží na objednávku

 

geoFill peit hobbY
Materiál – bílý polyester 150 g/m2 , kalandrovaný

kód zboží role
m

prodejní karton
ks

balení 
ks

102.01150 1,00 x 20 20 1
102.01151 prodejní stojan 1 1

VlieS - Skelná Rohož
použití jako separační vrstva v pláštích plochých 
střech, materiál netkaný - vrstvená skelná vlákna, 
spojená organickými pojivy

kód zboží hmotnost
g/m2 

rozměr 
m

paleta 
m

 102.010120 120* 2x100 12

peteX dRen  
- dRenážní polYetYlenoVá Rohož
k drenáži a separaci zemní konstrukce dopravních 
staveb, nebo jako protierózní ochrana svahu

kód zboží hmotnost
g/m2 

šířka
m

role 
m

102.863400 400* 1,50 50
102.863900 900* 1,50 35

nopoVé dRenážní
a odVĚtRáVací FÓlie
noppeX
protivlhkostní drenážní fólie s výškou nopu 8 mm
vhodná pro izolaci spodní části stavby

kód zboží tloušťka
mm

šířka
m

délka
m

paleta
ks

104.00005 0,5 0,50 20 48
104.00010 0,5 1,00 20 24
104.00020 0,5 1,50 20 12
104.00030 0,5 2,00 20 12
104.00040 0,5 2,50 20 12
104.00050 0,5 3,00 20 12
104.00060 0,5 4,00 20 12

noppeX light
protivlhkostní drenážní fólie s výškou nopu 8 mm
vhodná pro izolaci spodní části stavby

kód zboží tloušťka
mm

šířka
m

délka
m

paleta
ks

104.00055 0,4 0,50 20 48
104.00011 0,4 1,00 20 24
104.00022 0,4 1,50 20 12
104.00033 0,4 2,00 20 12



18

noppeX gitteR
nopová fólie do interiéru s plastovou mřížkou 
pro omítání, výška nopu 8 mm

kód zboží šířka 
m

délka 
m

104.00072 2,0 10

noppeX dRY
dilatační a izolační fólie pod dlažby,  
výška nopu 3 mm

kód zboží šířka 
m

délka 
m

104.00075 1,0 30

noppeX VlieS
nopová fólie s nakašírovanou ochranou 
drenážní textilií, výška nopu 8 mm

kód zboží šířka 
m

délka 
m

104.00074 2,0 20

noppeX dUo
nopová fólie vhodná pro mimořádně vlhké 
konstrukce, výška nopu 20 mm

kód zboží tloušťka
mm

šířka 
m

délka 
m

104.00070 0.8 2,00 20,00

104.00079 1  1,2 x 2,5

noppeX dUo - peR
nopová fólie s perforací vhodná pro zelené 
střechy, výška nopu 20 mm

kód zboží tloušťka
mm

rozměr desky 
m

104.00080 1,0 1,2 x 2,5

noppeX FlooR
deska určená pro trvalé odvětrání podlah

kód zboží tloušťka 
mm

šířka 
mm

104.10018 40/1,5*  1750 x 820 

104.10016a 60/1,6* 1750 x 810

104.10019 80/2,0*  1750 x 800

noppeX dRen
deska určená pro zelené střechy

kód zboží tloušťka 
mm

šířka 
mm

104.10021 40/1,5*  1750 x 820 

104.10020a 60/1,6*  1750 x 810

104.10022 80/2,0*  1750 x 800

UkonČoVací liŠta
používá se k ukončení nopové fólie

kód zboží délka 
m typ

104.00101 2,00  noppeX 8 mm

104.00102 2,00  gitteR 

104.00103 2,00  dUo 

* zboží na objednávku



19

kalené hřebY do betonU
Ocelový kalený hřeb k ukotvení nopové fólie 
do zdiva

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

109.e26035 3,5 x 35 250

109.e26050 3,5 x 50 250

podložka - kÓnická UcpáVka nopU
použití s kaleným hřebem pro dokonalé 
připevnění nopové fólie

kód zboží balení 
ks

104.000106 250

oboUStRannĚ lepící  
bUtYlkaUČUkoVá páSka
vhodná pro vzduchotěsné spojení všech druhů 
nopových fólií

kód zboží šířka 
mm

délka 
m

121.00108 15,00 45,00

Vnitřní StaVba

SUchá StaVba – pRoFilY
pRoFil cd – StRopní 60
pro stropní konstrukce a předsazené stěny, 
materiál: pozinkovaný ocelový plech

 

kód zboží délka 
m

balení
ks

autobalik
ks

299.36009 3,00 12 216
299.36000 4,00 12 216

pRoFil Ud
vodící profil pro CD
materiál: pozinkovaný ocelový plech

kód zboží délka 
m

balení
ks

autobalik
ks

299.36013 3,00 12 256
299.36014 4,00* 12 256

pRoFil cW StĚnoVÝ
pro stěnové konstrukce 
materiál: pozinkovaný ocelový plech

kód zboží typ délka balení
ks

autobalik
ks

299.36020 50 2,60 8 120
299.36025 50 2,75 8 120
299.36021 50 3,00 8 120
299.36026 50 3,50 8 120
299.36027 50 4,00 8 120
299.36036 75 2,60 8 120
299.36035 75 2,75 8 120
299.36032 75 3,00 8 120
299.36031 75 3,50 8 120
299.36033 75 4,00 8 120
299.36096 100 2,60 8 120
299.36095 100 2,75 8 120
299.36099 100 3,00 8 120
299.36098 100 3,50 8 120
299.36097 100 4,00 8 120



20

pRoFil UW StĚnoVÝ
vodící profil pro CW
materiál: pozinkovaný ocelový plech

kód zboží typ délka 
m

balení
ks

autobalik
ks

299.36028 50 3,00 8 120
299.36022 50 4,00 8 120
299.36041 75 3,00 8 120
299.36030 75 4,00 8 120
299.36017 100 3,00 8 120
299.36010 100 4,00 8 120

pRoFil Ua
montáž težkých konstrukcí, zárubní, těžkých 
zařizovacích předmětů (závěsné WC atd.) 
materiál: žárově zinkovaný ocelový plech tl. 2 mm

kód zboží typ délka 
m

balení
ks

autobalik
ks

299.36051 50* 3,00 4 120
299.36052 50* 3,50 4 120
299.36053 50* 4,00 4 120
299.36071 75* 3,00 4 120
299.36072 75* 3,50 4 120
299.36073 75* 4,00 4 120
299.36081 100* 3,00 4 120

* zboží na objednávku

SUchá StaVba – doplŇkY
RYchlozáVĚS cd otoČnÝ péRoVÝ 
4-bodoVÝ k05pl
vhodné na zavěšení CD profilu  
- pro těžké konstrukce

kód zboží balení 
ks

299.10101 100

RYchlozáVĚS cd péRoVÝ k05
vhodné na zavěšení CD profilu

kód zboží balení 
ks

299.10210 100

RYchlozáVĚS na t pRoFil Sah 10
vhodné pro zavěšení konstrukce minerálních 
podhledů

kód zboží balení 
ks

299.10310 100

RYchlozáVĚS péRoVÝ pRo dřeVo
vhodné pro zavěšení dřevěné konstrukce

kód zboží balení 
ks

299.10320 100

dVoJitá pRUžina
pro prodloužení a rektifikaci závěsných drátů

kód zboží balení 
ks

299.10302 100



21

dRát S okeM
pro pérové rychlozávěsy

kód zboží délka
mm

balení
ks

299.10012 125 100
299.10025 250 100
299.10037 375 100
299.10050 500 100
299.10075 750 100

299.100100 1000 100
299.100125 1250 100
299.100150 1500 100
299.100200 2000 100

* možno objednat též s hákem

ÚhloVá kotVa
pro spojení nosných a montážních CD profilů 
(používá se ve dvojici)

kód zboží balení 
ks

299.10802 100

křížoVá SpoJka RoVná
pro spojení nosných a montážních CD profilů

kód zboží balení 
ks

299.10502 100

SpoJka cd ÚRoVŇoVá – t
pro spojení jednoúrovňového roštu CD profilů

kód zboží balení 
ks

299.10603 100

SpoJka cd – pRohnUtá
pro podélné spojení CD profilů

kód zboží délka
mm

balení
ks

299.10703 80 100

SpoJka cd – RoVná
pro podélné spojení CD profilů

kód zboží délka
mm

balení
ks

299.11711 80 100
299.11712 100 100

kRokVoVÝ záVĚS - RoVnÝ
pro přímou montáž CD na krokve

kód zboží délka
mm

balení
ks

299.10127 150 100
299.10128 170 100
299.10131 270 100

příMÝ záVĚS - 60 nebo 50
pro přímou montáž CD profilů, nebo dřevěných 
latí na stropní konstrukci, nebo stěny

kód zboží typ tloušťka
mm

balení
ks

299.11417 50-60/200 0,8 100
299.11414 60/60 0,8 100
299.11413 60/125 0,8 100
299.11412 50/70 0,8 100
299.11411 50/125 0,8 100

 



22

StaVĚcí třMen
akustický, pro přímou montáž CD profilů, nebo 
dřevěných latí na stropní konstrukce, nebo stěny

kód zboží typ  
mm

balení
ks

299.11409 35 100

299.11408 65 100

299.11407 95 100

Úhelník k Ua
pro spojení AU profilů

kód zboží typ balení
ks

299.36150 50 40
299.36175 75 40
299.36110 100 40

ReVizní dVířka do 
SádRokaRtonoVÝch SYStéMŮ  
- US záMek

kód zboží rozměr
mm

299.200200US 200x200 
299.300300US 300x300 
299.400400US 400x400 
299.500500US 500x500 
299.600600US 600x600 

ReVizní dVířka pRotipožáRní ei30 
do SádRokaRton. SYStéMŮ gkF 15

kód zboží rozměr
mm

299.201200 200x200 
299.301300 300x300 
299.401400 400x400 
299.501500 500x500 
299.601600 600x600 

tn RYchloŠRoUb do plechU
fosfátovaný šroub, pro spojení SDK desek  
k plechové konstrukci

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

298.FS3525a 3,5x25 100
298.FS3525 3,5x25 1000
298.FS3535 3,5x35 1000

298.FS3545p 3,5x45 1000
298.FS3555p 3,5x55 500
298.FS3570a 3,5x70 250
298.FS3580p 3,5x80 250
298.FS3590p 3,5x90 250

tX RYchloŠRoUb do dřeVa
fosfátovaný šroub, pro spojení SDK desek  
k dřevěné konstrukci

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

298.Ft3525p 3,5x25 1000
298.Ft3535p 3,5x35 1000

298.Ft3545pp 3,5x45 1000
298.Ft3555 3,5x55 500

298.Ft3570p 3,5x70 250
298.Ft3580 3,5x80 250

298.Ft3590p 3,5x90 250



23

tb ŠRoUb S VRtací ŠpiČkoU do 
pRoFilŮ MaX. 2,25 MM
fosfátovaný šroub, pro spojení SDK desek  
k ocelové kontrukci

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

298.tb3525 3,5x25 1000
298. tb3535 3,5x35 1000
298. tb3545 3,5x45 500

lb ŠRoUb S VRtací ŠpiČkoU do 
pRoFilŮ MaX. 2,25 mm
samovrtný šroub, pro spojení ocelových 
konstrukcí

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

 298.WMS4213 stříbrný 3,5x9,5 100

Fn ŠRoUb do dřeVa S RáMoVoU 
hlaVoU 
fosfátovaný šroub s plochou hlavou, pro 
připojení k dřevěné konstrukci

kód zboží rozměr
mm

balení
ks

298.Fn4235 4,2x35 500
298.Fn4245 4,2x45 500
298.Fn4255 4,2x55 500

gM-b - Montážní ŠRoUb S RáMoVoU  
hlaVoU a VRtací ŠpiČkoU
samovrtný pozinkovaný šroub, pro spojení  
ocelových konstrukcí

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení  
ks

109.a76013 zinkované 4,2x13 500
109.a76019 zinkované 4,2x19 500
109.a76025 zinkované 4,2x25 500

zatloUkací hMoždinkY – tYp Válec
pro upevnění stropních a stěnových profilů

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

109.011001  6x35 200
109.011010a  6x40 200
109.011020  6x60 100
109.011025  6x80 100

zatloUkací hMoždinkY – tYp kUžel
pro upevnění stropních a stěnových profilů

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

109.010005  6x35 100
109.010010a  6x40 200
109.010015  6x60 100
109.010020  6x80 100
109.010023  8x40 100
109.010024  8x60 100
109.010025  8x80 100
109.010030  8x100 100
109.010035  8x120 100
109.010040  8x140 100
109.010045  8x160 100

RozpĚRnÝ nÝt
pro připevnění závěsů do stopní betoné 
konstrukce

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

115.888301 6x30 100
115.888302 6x40 100
115.888303 6x50 100
115.888304 6x65 100



24

StRopní hřeb
pro připevnění závěsů do stropní betonové  
konstrukce (protipožární)

kód zboží rozměr
mm

balení
ks

298.Rnk06040  6x40 100

tURbo hMoždinka
pro připevnění lehkých konstrukcí do SDK 
desek

kód zboží rozměr
mm

balení
ks

298.dRiVa01dk 10x35 100
298.dRiVa02dk 10x35 100

lepící páSka – MaSkoVací kRepoVá
zakrývání a překrývání různých materiálů  
v interiérech, použití při malování 

kód zboží rozměr 
mm x bm

balení 
ks

121.104850 48x50 24
121.103850 38x50 24
121.102550 25x50 36

lepící páSka – MaSkoVací pVc UV odolná
pro použití v exteriéru

kód zboží rozměr 
mm x bm

balení 
ks

121.115033 50x33 36
121.113833 38x33 48
121.113033 30x33 60

lepící páSka – oboUStRanná
pro spojení fólií, koberců k podlaze...

kód zboží rozměr 
mm x bm

balení 
ks

121.5025 50x25 30

lepící páSka – bandáž
pro vyztužení spojů SDK desek

kód zboží rozměr 
mm x bm

balení 
ks

121.4890  48x90 36
121.4845  48x45 48
121.4820  48x20 72

páSka nelepiVá – Skelná
pro vyztužení spojů SDK desek

kód zboží rozměr 
mm x bm

balení 
ks

121.4825  48x25 100

akUStické páSkY – pĚnoVé tĚSnĚní 
JednoStRanné lepící, tl. 4 MM
pro UD a UW profily

kód zboží rozměr 
mm x bm

balení 
ks

121.3030 30x30 1
121.5030 50x30 1
121.7030 70x30 1
121.9530 95x30 1

RokoplaSt tMel
Vyrovnávací tmel na SDK, brousitelný za 4 hod

kód zboží rozměr balení  
kg

114.rokoplast5 pytel 5



25

RokoFinal paSta
Finální pasta na vyrovnání a úpravu SDK a omítek do tl.2 mm

kód zboží rozměr balení  
kg

114.rokofinal kybl 5
114.rokofinal15 kybl 15

odVodnĚní

SYStéMY lineáRního odVodnĚní

SYStéMY odVodnĚní - 4all 100/70

odVodŇoVací žlab S pozinkoVanoU Mříží 
- gaRáž kit
Sada obsahuje: 3x žlab PE-HD s PZ mříží + 2x čelo + 1x 
spodní odtok
zátěžová třída A15 (1,5 t), paleta 26 bal

kód zboží rozměr 
mm d x š x v

balení
ks 

127.MS100ap3 1000 x 120 x 92 3

odVodŇoVací žlab S pozinkoVanoU Mříží
zátěžová třída A15 (1,5 t), paleta 56 ks

kód zboží rozměr
mm d x š x v

balení
ks

127.MS100ap 1000 x 120 x 92 1

127.MS000nS sada 2x čelo a 1x odtok

SYStéMY odVodnĚní connecto 130MM S pVc MřížeMi, 
noRMa en 1433

odVodŇoVací žlab
použití dle typu dodané mříže

kód zboží rozměr 
mm d x š x v

balení 
ks

127.can177 1000 x 136 x 115 6

odtok a koncoVka žlabU
k ukončení, nebo k odvodu vody ze žlabu CAN177

kód zboží průměr  
ø mm

balení 
ks

127.naV177 110 10

nízkopRoFiloVÝ teRaSoVÝ žlab

kód zboží rozměr 
mm d x š x v

balení 
ks

127.cab773 500 x 136 x 60 12

nízkopRoFiloVÝ teRaSoVÝ žlab
Se SiFoneM

kód zboží rozměr 
mm d x š x v

balení 
ks

127.cabS773 500 x 136 x 70 4

odtok a koncoVka žlabU
k ukončení, nebo odvodu vody ze žlabu CAB773 a 
CABS773

kód zboží průměr  
ø mm

balení 
ks

127.nah773 40 10



26

VeRtikální odtok žlabU
UniVeRSální connecto

kód zboží průměr  
ø mm

balení 
ks

127.SVcan 110 10

Mříž StandaRdní
zátěžová třída A15 (1,5 t)
plastová mříž pro CAN177, CAB773, CABS773

kód zboží délka 
mm barva

127.gRl77 500 světle šedá
127.gRl77S 500 písková
127.gRl77k 500 tmavě šedá

Mříž zeSílená
zátěžová třída B125 (12,5 t)
plastová mříž pro CAN177, CAB773, CABS773

kód zboží délka 
mm barva

127.gR77 500      světle šedá 
127.gR77S 500         písková   

Mříž bazénoVá pochozí
plastová mříž pro CAN177, CAB773, CABS773

kód zboží délka mm barva

127.gR77p 500 světle šedá
127.gR77pS 500 písková
127.gR77pb 500 bílá

FiXaČní bezpeČnoStní Sada
pro zajištění mříže ke žlabu

kód zboží k systému balení 
ks

127.FiXcan1 connecto 130 12

SYStéM odVodnĚní connecto 200 mm 
S pVc MřížeMi, noRMa en 1433

odVodŇoVací žlab
použití dle typu dodané mříže

kód zboží rozměr 
mm d x š x v

balení 
ks

127.can188  1000 x 208 x 143 6

Mříž StandaRdní
zátěžová třída A15 (1,5 t), plastová mříž pro CAN188

kód zboží délka 
mm barva

127.gRl88 500 světle šedá
127.gRl88S 500 písková

odtok a koncoVka žlabU
k ukončení, nebo odvodu vody ze žlabu CAN188

kód zboží průměr  
ø mm

balení 
ks

127.naV188 110 10

VeRtikální odtok žlabU

kód zboží průměr  
ø mm

balení 
ks

127.SVcan 110 10

FiXaČní bezpeČnoStní Sada
pro zajištění mříže ke žlabu

kód zboží k systému balení 
ks

127.FiXcan 2 connecto 200 12



27

VeRtikální odtok žlabU
UniVeRSální connecto

kód zboží průměr  
ø mm

balení 
ks

127.SVcan 110 10

Mříž StandaRdní
zátěžová třída A15 (1,5 t)
plastová mříž pro CAN177, CAB773, CABS773

kód zboží délka 
mm barva

127.gRl77 500 světle šedá
127.gRl77S 500 písková
127.gRl77k 500 tmavě šedá

Mříž zeSílená
zátěžová třída B125 (12,5 t)
plastová mříž pro CAN177, CAB773, CABS773

kód zboží délka 
mm barva

127.gR77 500      světle šedá 
127.gR77S 500         písková   

Mříž bazénoVá pochozí
plastová mříž pro CAN177, CAB773, CABS773

kód zboží délka mm barva

127.gR77p 500 světle šedá
127.gR77pS 500 písková
127.gR77pb 500 bílá

FiXaČní bezpeČnoStní Sada
pro zajištění mříže ke žlabu

kód zboží k systému balení 
ks

127.FiXcan1 connecto 130 12

SYStéM odVodnĚní connecto 200 mm 
S pVc MřížeMi, noRMa en 1433

odVodŇoVací žlab
použití dle typu dodané mříže

kód zboží rozměr 
mm d x š x v

balení 
ks

127.can188  1000 x 208 x 143 6

Mříž StandaRdní
zátěžová třída A15 (1,5 t), plastová mříž pro CAN188

kód zboží délka 
mm barva

127.gRl88 500 světle šedá
127.gRl88S 500 písková

odtok a koncoVka žlabU
k ukončení, nebo odvodu vody ze žlabu CAN188

kód zboží průměr  
ø mm

balení 
ks

127.naV188 110 10

VeRtikální odtok žlabU

kód zboží průměr  
ø mm

balení 
ks

127.SVcan 110 10

FiXaČní bezpeČnoStní Sada
pro zajištění mříže ke žlabu

kód zboží k systému balení 
ks

127.FiXcan 2 connecto 200 12

odVodŇoVací žlab S plaStoVoU Mříží
zátěžová třída A15 (1,5 t), paleta 40 ks

kód zboží rozměr 
mm d x š x v

balení 
ks

127.can10ahp 1000 x 136 x105 1

SYStéMY odVodnĚní connecto 130 mm Metal,  
noRMa en 1433

odVodŇoVací žlab S pozinkoVanoU Mříží
zátěžová třída A15(1,5 t), paleta 56 ks

kód zboží rozměr 
mm d x š x v

balení 
ks

127.dRp178 1000 x 136 x 98 1

odVodŇoVací žlab S pozinkoVanÝM 
RoŠteM a boČniceMi
zátěžová třída B125 (12,5 t)

kód zboží rozměr 
mm d x š x v

balení 
ks

127.can10bc 1000 x 136 x 115 1

odVodŇoVací žlab S litinoVoU Mříží
zátěžová třída B125 (12,5 t)

kód zboží rozměr 
mm d x š x v

balení 
ks

127.cal10bF 1000 x 136 x 98 1

odVodŇoVací žlab S litinoVoU Mříží
zátěžová třída C250 (25 t)

kód zboží rozměr 
mm d x š x v

balení 
ks

127.cal10cF 1000 x 136 x 98 1

odtok a koncoVka žlabU

kód zboží průměr 
ø mm

balení 
ks k žlabu typu

127.naV177 110 10 can10bc
127.naV178 110 10 cal10bF, dRp178

VeRtikální odtok žlabU

kód zboží průměr 
ø mm

balení 
ks

127.SVcan 110 10

FiXaČní bezpeČnoStní Sada
pro zajištění mříže ke žlabu

kód zboží k systému balení 
ks

127.FiXcan1 cal10bF, dRp178 12

SYStéM odVodnĚní connecto 200 mm Metal,  
noRMa en 1433

odVodŇoVací žlab S pozinkoVanÝM
RoŠteM a boČniceMi
zátěžová třída B125 (12,5 t)

kód zboží rozměr 
mm d x š x v

balení 
ks

127.can15bc 1000 x 208 x 142 1

odVodŇoVací žlab S litinoVoU Mříží
zátěžová třída B125 (12,5 t)

kód zboží rozměr 
mm d x š x v

balení 
ks

127.can15bF 1000 x 208 x 142 1



28

odtok a koncoVka žlabU

kód zboží průměr  
ø mm k žlabu typu

127.naV188 110 can15bc/bF

VeRtikální odtok žlabU

kód zboží průměr  
ø mm

balení 
ks

127.SVcan 110 10

FiXaČní bezpeČnoStní Sada
pro zajištění mříže ke žlabu

kód zboží k systému balení 
ks

127.FiXcan2 connecto 200 12

zátĚžoVÝ SYStéM odVodnĚní kenadRain 
heaVY dUtY 100 mm Metal, noRMa en 1433

hd zátĚžoVÝ odVodŇoVací žlab
S pozinkoVanoU Mříží
zátěžová třída A15 (1,5 t)

kód zboží rozměr 
mm d x š x v

balení 
ks

127.dR102ap 1000 x 136 x 170 1

hd zátĚžoVÝ odVodŇoVací žlab
S pozinkoVanÝM RoŠteM
zátěžová třída B125 (12,5 t)

kód zboží rozměr 
mm d x š x v

balení 
ks

127.dR102bc 1000 x 136 x 170 1

hd zátĚžoVÝ odVodŇoVací žlab
S pozinkoVanÝM RoŠteM
zátěžová třída C250 (25 t)

kód zboží rozměr 
mm d x š x v

balení 
ks

127.dR102cc 1000 x 136 x 170 1

hd zátĚžoVÝ odVodŇoVací žlab
S litinoVoU Mříží
zátěžová třída C250 (25 t)

kód zboží rozměr 
mm d x š x v

balení 
ks

127.dR102cF 1000 x 136 x 170 1

odtok a koncoVka žlabU

kód zboží průměr  
ø mm k žlabu typu

127.nVdR102 110 dR102xx

boČní a VeRtikální odtok žlabU

kód zboží průměr  
ø mm

balení 
ks

127.SVdR10 110 10

zátĚžoVÝ SYStéM odVodnĚní kenadRain 
heaVY dUtY 150 mm Metal, noRMa en 1433

hd odVodŇoVací žlab  
S pozinkoVanÝM RoŠteM
zátěžová třída B125 (12,5 t)

kód zboží rozměr 
mm d x š x v

balení 
ks

127.dR152bc 1000 x 207 x 205 1



29

hd zátĚžoVÝ odVodŇoVací žlab
S litinoVoU Mříží
zátěžová třída C250 (25 t)

kód zboží rozměr 
mm d x š x v

balení 
ks

127.dR152cF 1000 x 207 x 205 1

hd zátĚžoVÝ odVodŇoVací žlab
S litinoVoU Mříží
zátěžová třída D400 (40 t)

kód zboží rozměr 
mm d x š x v

balení 
ks

127.dR152dF 1000 x 207 x 205 1

odtok a koncoVka žlabU

kód zboží průměr  
ø mm k žlabu typu

127.nXdR152 125 dR152xx

boČní a VeRtikální odtok žlabU

kód zboží průměr  
ø mm

balení 
ks

127.SXdR10 125 10
127.SzdR20 160 10

zátĚžoVÝ SYStéM odVodnĚní kenadRain 
heaVY dUtY 200 mm Metal, noRMa en 1433

hd zátĚžoVÝ odVodŇoVací žlab
S pozinkoVanÝM RoŠteM
zátěžová třída B125 (12,5 t)

kód zboží rozměr 
mm d x š x v

balení 
ks

127.dR202bc 1000 x 249 x 237 1

hd zátĚžoVÝ odVodŇoVací žlab
S litinoVoU Mříží
zátěžová třída C250 (25 t)

kód zboží rozměr 
mm d x š x v

balení 
ks

127.dR202cF 1000 x 249 x 237 1

hd zátĚžoVÝ odVodŇoVací žlab
S litinoVoU Mříží
zátěžová třída D400 (40 t)

kód zboží rozměr 
mm d x š x v

balení 
ks

127.dR202dF 1000 x 249 x 237 1

odtok a koncoVka žlabU

kód zboží průměr ø  
mm k žlabu typu

127.nzdR202 160 dR202xx

boČní a VeRtikální odtok žlabU

kód zboží průměr ø  
mm

balení 
ks

127.SzdR20 160 10
127.SbdR20 200 10



30

zátĚžoVÝ SYStéM odVodnĚní kenadRain 
heaVY dUtY 300 mm Metal, noRMa en 1433

hd zátĚžoVÝ odVodŇoVací žlab
S litinoVoU Mříží
zátěžová třída D400 (40 t)

kód zboží rozměr 
mm d x š x v

balení 
ks

127.dR302dF 1000 x 361 x 369 1

odtok a koncoVka žlabU

kód zboží průměr ø  
mm k žlabu typu

127.nddR302 250 dR302dF

boČní a VeRtikální odtok žlabU

kód zboží průměr ø  
mm

balení 
ks

127.SbdR20 200 10
127.SedR30 315 10

kaSkádoVÝ zátĚžoVÝ SYStéM odVodnĚní kenadRain 
heaVY dUtY 100 mm Metal, noRMa en 1433

hd zátĚžoVÝ kaSkádoVÝ odVodŇoVací
SYStéM S pozinkoVanÝM RoŠteM
zátěžová třída B125 (12,5 t)

kód zboží rozměr 
mm d x š x v hloubka

127.dR101bc 1000 x136 x 130 1
127.dR102bc 1000 x136 x 170 2
127.dR103bc 1000 x146 x 210 3
127.dR104bc 1000 x156 x 250 4

hd zátĚžoVÝ kaSkádoVÝ odVodŇoVací
SYStéM S litinoVoU Mříží
zátěžová třída C250 (25 t)

kód zboží rozměr 
mm d x š x v hloubka

127.dR101cF 1000 x 136 x 130 1
127.dR102cF 1000 x 136 x 170 2
127.dR103cF 1000 x 146 x 210 3
127.dR104cF 1000 x 156 x 250 4

hd zátĚžoVÝ kaSkádoVÝ odVodŇoVací
SYStéM S litinoVoU Mříží
zátěžová třída D400 (40 t)

kód zboží rozměr 
mm d x š x v hloubka

127.dR101dF 1000 x 136 x 130 1
127.dR102dF 1000 x 136 x 170 2
127.dR103dF 1000 x 146 x 210 3
127.dR104dF 1000 x 156 x 250 4



31

odtok a koncoVka žlabU

kód zboží průměr ø  
mm hloubka

127.npdR101 75 1
127.npVR102 110 2
127.npVR103 110 3
127.npVR104 110 4

kaSkádoVá SpoJka

kód zboží balení 
ks

127.Sab10 1

nízkopRoFiloVÝ zátĚžoVÝ SYStéM odVodnĚní  
paRkoViŠŤ kenadRain heaVY dUtY 100 mm Metal, 
noRMa en 1433

hd zátĚžoVÝ odVodŇoVací žlab
S pozinkoVanÝM RoŠteM
zátěžová třída B125 (12,5 t)

kód zboží rozměr 
mm d x š x v

balení 
ks

127.dR100bc 1000 x 136 x 80 1

odVodŇoVací žlab S litinoVoU 
Mříží
zátěžová třída C250 (25 t)

kód zboží rozměr 
mm d x š x v

balení 
ks

127.dR100cF 1000 x 136 x 80 1

odVodŇoVací žlab S litinoVoU 
Mříží
zátěžová třída D400 (40 t)

kód zboží rozměr 
mm d x š x v

balení 
ks

127.dR100dF 1000 x 136 x 80 1

odtok a koncoVka žlabU

kód zboží průměr ø  
mm k žlabu typu

127.nJdR100 50 dR100xx

VeRtikální odtok žlabU

kód zboží průměr ø  
mm

balení 
ks

127.SVdR10 110 10

doplŇkY k dRenážníM
a odVodŇoVacíM SYStéMŮM 

dRenážní tRUbka FleXibilní S otVoRY
zemědělství, nebo odvodnění sportovišť

kód zboží rozměr 
mm

délka
bm 

balení  
bm

132.805050 50 50 500
132.805065 65 50 500
132.805080 80 50 500
132.805100 100 50 500
132.805125 125 50 500
132.805150 150 50 500
132.805200 200 45 450



32

kabeloVá chRániČka pe-hd 
bezpečné uložení kabelů - vnitřní strana hladká, 
se spojkou a tažným motouzem

kód zboží rozměr 
mm

délka
bm 

balení  
bm

132.810040 40 50 500
132.810050 50 50 500
132.810063 63 50 500
132.810075 75 50 500
132.810090 90 50 500
132.810110 110 50 500
132.810125 125 50 450

ReVizní Šachta 
VodotĚSná – elektRo

kód zboží rozměr 
mm

106.00195 250x250

ReVizní Šachta
Plastová revizní šachta se zaslepeným otvorem v 
každé stěně

kód zboží rozměr 
mm

 odtok ø
mm

106.00160 200x200 63-125
106.00170 300x300 dtto+140
106.00180 400x400 dtto+160, 250
106.00190 550x550 dtto+315

zápachoVá příČka k ReVizní ŠachtĚ

kód zboží rozměr 
mm

106.00200 200
106.00210 300
106.00220 400
106.00230 550

RoŠt k ŠachtĚ
Pojezdový žebrovaný rošt ze zátěžového plastu.
Dovolené zatížení: (A15).

kód zboží rozměr 
mm

106.00240 200x200
106.00250 300x300
106.00260 400x400
106.00270 550x550

poklop k ŠachtĚ
Pojezdový žebrovaný rošt ze zátěžového plastu.
Dovolené zatížení: (A15).

kód zboží rozměr 
mm

106.00280 200x200
106.00290 300x300
106.00300 400x400
106.00310 550x550

RáM pRo RoŠt nebo poklop

kód zboží rozměr 
mm

106.00320 200x200
106.00330 300x300
106.00340 400x400
106.00350 550x550



33

RáM S poklopeM – litina
dovolené zatížení: (a15)

kód zboží rozměr 
mm

106.012020 200x200
106.013030 300x300
106.014040 400x400
106.015555 550x550

RáM S RoŠteM – litina
dovolené zatížení: (a15)

kód zboží rozměr 
mm

106.022020 200x200
106.023030 300x300
106.024040 400x400
106.025555 550x550

SVodoVá JíMka S klapkoU (geigeR)
Rozměr d - 266, v - 155
pro napojení svodu na odvodnění

kód zboží vtok ø  
mm

odtok  
ø mm

106.00361 80,100 100/110

geigeR (SUchÝ)
pro napojení svodu na odvodnění

kód zboží barva vtok
 ø mm

odtok 
ø mm

106.00362 šedá 80-125 100/110
106.00363 černá 80-125 100/110

geigeR (SUchÝ) boČní
pro napojení svodu na odvodnění

kód zboží barva vtok
 ø mm

odtok 
ø mm

106.00366 šedá 75-125 110
106.00367 černá 75-125 110

VpUSŤ příMá
Interiérová a exteriérová vpusť s kolmým vyústěním.

kód zboží rozměr 
mm

odtok ø 
 mm

106.00370 100x100 40
106.00380 150x150 50
106.00390 200x200 80/90
106.00400 250x250 90/100
106.00410 300x300 100/110

VpUSŤ příMá 55 mm
Interiérová a exteriérová vpusť s kolmým vyústěním. 
Zatížení 300 kg

kód zboží rozměr
 mm

vtok
 ø mm barva

106.5055p 150x150 50 bílá
106.5055n 150x150 50 nerez

VpUSŤ boČní 95 mm
Interiérová a exteriérová vpusť s bočním vyústěním.  
Zatížení 300 kg

kód zboží rozměr
 mm

vtok
 ø mm barva

106.5095p 150x150 50 bílá
106.5095n 150x150 50 nerez



34

VpUSŤ boČní
Interiérová a exteriérová vpusť s bočním 
vyústěním a teleskopická (T)

kód zboží rozměr
 mm

vtok
 ø mm

odtok 
ø mm

106.00420 115x115 50 30
106.00420t 115x115 50 30

zahRada

zahRadní doplŇkY

zatRaVŇoVací tVáRnice „tRaVeX“
Pro zatravnění příjezdových cest, zelených
ploch, teras, svahů, odstavných ploch. (m2 = 4 ks)

kód zboží rozměr 
mm

výška
mm

paleta 
ks

131.000003 500x500 40 240

ReFleXní paRkoVací bod „tRaVeX“
pro označení nájezdové plochy

kód zboží barva

131.000100 bílá

SUnizol – Stínící tkanina
Dočasné oplocení, snížení
průhlednosti, stínění rostlin atd.

kód zboží stínění
%

šířka
m

délka 
m

131.000005 90 2,00 100

dalŠí StaVební MateRiálY a doplŇkY

MonoRoc ceMentotříSkoVá deSka
MonoRoc b1
cementotřísková deska odolná vůči ohni a vlhku
kolmá hrana, nebroušená
rozměr desky 2600 x 1250

kód zboží tloušťka
mm

paleta
m2

paleta
ks

800.08M1030 8 195 60
800.10M1030 10 156 48
800.12M1030 12 130 40
800.14M1030 14 110,5 34

800.16M1030 16 97,5 30

800.18M1030 18 84,5 26

800.20M1030 20 78 24

MonoRoc b1 
cementotřísková deska odolná vůči ohni a vlhku
kolmá hrana, nebroušená
rozměr desky 1600 x 1250

kód zboží tloušťka
mm

paleta
m2

paleta
ks

800.08M1020 8 120 60
800.10M1020 10 100 50

800.12M1032 12 80 40



35

VRUtY do cetRiS / MonoRoc deSek
Materiál ocel, povrchová úprava žlutý chromát,  
zápustná hlava

kód zboží rozměr
mm

balení
ks

109.Vc42025 4,2x25 1000
109.Vc42035 4,2x35 1000

109.Vc42045 4,2x45 500

109.Vc42055 4,2x55 500

kRonoSpan oSb 3 SUpeRFiniSh eco 
konStRUkČní deSka

oSb JSoU tříVRStVé ploŠnĚ  
liSoVané dřeVotříSkoVé deSkY
nosné desky pro použití ve vlhkém prostředí  
(desky s rovnými hranami).
Kolmá hrana, rozměr desky 2500 x 1250 - nebroušená

kód zboží tloušťka
mm

paleta
ks

800.12030202 12 59
800.15030202 15 47
800.18030202 18 39
800.22030202 22 32

800.25030202 25 28

Perodrážka, rozměr desky 2500 x 675 - nebroušená

kód zboží tloušťka
mm

paleta
ks

800.12031703 12 78
800.15031703 15 60
800.18031703 18 52
800.22031703 22 42
800.25031703 25 38

pĚnY – tMelY

pU FoaM – SpRaY b3
jednosložková polyuretanová pěna vhodná  
k montáži stavebních výplní

kód zboží obsah 
ml typ barva balení

ks
134.3550750g 750 letní zelená 12
134.3553750g 750 zimní zelená 12

pU FoaM – piStol b3
jednosložková polyuretanová pěna vhodná  
k profesionální montáži stavebních výplní

kód zboží obsah 
ml typ barva balení

ks
134.3541750g 750 letní zelená 12
134.3552750g 750 zimní zelená 12

lepidlo na polYStYRen
pěnové lepidlo vhodné k lepení EPS a XPS na 
savé podklady

kód zboží obsah 
ml barva balení

ks
134.3551750 750 zelená 12

ČiStiČ aplikaČních piStolí
na čištění vnitřků pistolí beze zbytku a bez 
lepkavého filmu.

kód zboží obsah 
ml barva balení

ks
134.3549500g 500 čirá 12



36

aplikaČní piStole
Mechanická aplikační pistole pro práci s PU pěnou

kód zboží materiál barva balení
ks

134.3549100g ocel zelená 1
134.3549101g teflon černá 1

akRYloVÝ tMel
Jednosložkový těsnící vodou ředitelný tmel. 
Použití: spárování sádrokartonů, omítky,  
okolo dveří a oken.

kód zboží obsah 
ml barva balení

ks
134.3530101 315  bílá 20

UniVeRzální Silikon
Jednosložkový univerz. silikonový tmel bez 
rozpouštědel a parafínů.

kód zboží obsah 
ml barva balení

ks
134.3530120g 315  čirá 12

SanitáRní Silikon

 

Jednosložkový acetátový 100% silikon protiplísňový

kód zboží obsah 
ml barva balení

ks
134.3530115 315 bílá 25

StřeŠní bitUMenoVÝ tMel
Jednosložkový tmel na bázi bitumenu.
Použití: těsnění a lepení střešních  
bitumenových šindelů

kód zboží obsah 
ml barva balení

ks
134.3530130g 315 černá 12

StaVební FÓlie,  
tkaninY a SítĚ 
FoldeX StRetch – SMRŠŤoVací FÓlie
výrazná úspora materiálu a času

 
kód zboží tloušťka 

mikronů
šířka

m
váha

kg
paleta

ks
103.30010 20 0,5 2,1 360

FoldeX – paRotĚSná FÓlie ceRtiFikát
univerzální ochranná a separační vrstva s CE

kód zboží šířka 
m délka paleta

ks
103.00010 2,00 50 60
103.00020 4,00 25 50
103.00030 4,00 50 60

FoldeX – poloRUkáV – StaVební FÓlie Uni
univerzální ochranná a separační vrstva 

kód zboží tloušťka
mm

rozměr
m barva paleta

ks
103.00200 0,1 2x50 průsvitná 50
103.00201 0,1 2x50 čirá 50

103.005004 0,15 4x50 25
103.00300 0,2 2x50 50

103.003004 0,2 4x50 25

FoldeX – RUkáV – StaVební FÓlie Uni
univerzální ochranná a separační vrstva 

kód zboží specifi-
kace

šířka 
m

délka 
m

paleta
ks

103.00400 0,1 1,0 50 50



37

zakRÝVací plachta ModRá
Tkaná plachta se zdvojenými okraji a ocelovými 
oky po celém obvodu po 1m. Barva modrá. 
Hmotnost 80 g/m2

kód zboží rozměr
 m

hmotnost  
kg 

balení  
m2

103.3521309 2 x 3 0 5 6
103.3521315 4 x 5 1,60 20
103.3521318 5 x 6 2,50 30
103.3521321 6 x 8 3,90 48
103.3521327 3 x 6 1,50 18
103.3521357 6 x 10 4,80 60
103.3521360 8 x 10 6,50 80

pYtel na StaVební SUŤ
silnostěnný pytel na stavební suť

kód zboží tloušťka
mm

rozměr
 m 

balení 
ks

103.01100 0,13 0,55 x 1,0 25
103.01200 0,13 0,7 x 1,1 25

MikRotenoVá plachta na zakRYtí
oken a dVeří
PE fólie pro zakrytí oken a dveří

kód zboží tloušťka  
mikronů

rozměr
 m

103.00800 7 5x4

SaFeX – SíŤ na leŠení
ochranná síť na lešení

kód zboží rozměr
 m

113.800001 1,8x25
113.800002 1,8x15

StřechY

plaStoVÝ okapoVÝ
SYStéM z pMMa
okapoVÝ žlab 33
základní prvek pro odvod vody ze střechy

kód zboží délka 
m barva

123.100010 4,0 hnědá
123.000010 4,0 měď

SpoJoVací díl S dilatací
spojovací prvek pro bezchybné napojení  
okapového žlabu

kód zboží barva

123.100015 hnědá
123.000015 měď

kotlík příMÝ
spojovací prvek pro vertikální odvod vody

kód zboží barva průměr  
ø mm

123.100020 hnědá 80
123.000020 měď 80
123.100025 hnědá 100
123.000025 měď 100



38

kotlík koncoVÝ (leVÝ i pRaVÝ)
spojovací prvek pro ukončení žlabu  
s vertikálním odvodem vody

kód zboží barva průměr  
ø mm

123.100030 hnědá 80
123.000030 měď 80
123.100035 hnědá 100
123.000035 měď 100

koncoVÝ díl (leVÝ i pRaVÝ)
spojovací prvek pro ukončení žlabu

kód zboží barva

123.100040 hnědá
123.000040 měď

RohoVÝ díl (Vnitřní i VnĚJŠí)
spojovací prvek pro napojení žlabu u vnitřních  
i venkovních rohů

kód zboží barva

123.100045 hnědá
123.000045 měď

SVodoVá RoURa
spojovací prvek pro vertikální odvod vody

kód zboží barva průměr  
ø mm

délka 
m

123.100050 hnědá 80 1,07
123.000050 měď 80 1,07
123.100060 hnědá 80 3,07
123.000060 měď 80 3,07
123.100055 hnědá 100 1,07
123.000055 měď 100 1,07
123.100065 hnědá 100 3,07
123.000065 měď 100 3,07

odboČka 67°
spojovací prvek pro okapový žlab a rouru

kód zboží barva průměr  
ø mm

123.100070 hnědá 80
123.000070 měď 80
123.100075 hnědá 100
123.000075 měď 100

koleno 67°
spojovací prvek pro okapový žlab a rouru

kód zboží barva průměr  
ø mm

123.100080 hnědá 80
123.000080 měď 80
123.100085 hnědá 100
123.000085 měď 100

koleno 87°
spojovací prvek pro svodovou rouru

kód zboží barva průměr  
ø mm

123.100090 hnědá 80
123.000090 měď 80
123.100095 hnědá 100
123.000095 měď 100



39

obJíMka SVodU
k uchycení svodu

kód zboží barva průměr  
ø mm

123.100100 hnědá 80
123.000100 měď 80
123.100105 hnědá 100
123.000105 měď 100

SaMolepící pRYžoVé tĚSnĚní
pro utěsnění spojovacích prvků okapů

kód zboží

123.100135

žlaboVÝ hák 33 RoVnÝ
pro kotvení okapového žlabu

kód zboží barva

123.100120 hnědá
123.000110 měď

žlaboVÝ hák 33 přetoČenÝ
pro kotvení okapového žlabu

kód zboží barva

123.100125 hnědá
123.000115 měď

konzoloVÝ hák 33
pro kotvení okapového žlabu

kód zboží barva

123.100130 hnědá
123.000120 měď

Speciální lepidlo V tUbĚ 125 g
pro dokonalé zpevnění všech doplňků

kód zboží

123.100140

daRiFiX - okapoVÝ lapaČ neČiStot
pro zachycení nečistot do okapového žlabu

kód zboží Barva

123.100145 hnědá

SYStéM StřeŠních doplŇkŮ

gUneRoll – VĚtRací hřebenoVÝ
a náRožní páS
intenzivní větrání hřebene a nároží - samolepící

kód zboží rozměr 
mm š x d barva

130.600001w 310 x 5000 červená
130.600005w 310 x 5000 hnědá
130.600010 310 x 5000 černá
130.600015w 310 x 5000 višeň



40

gUneRoll alU – VĚtRací hřebenoVÝ  
a náRožní páS
intenzivní větrání hřebene a nároží  
- celohliníkový a samolepící

kód zboží rozměr 
mm š x d barva

130.610001 300 x 5000 červená
130.610005 300 x 5000 hnědá
130.610010 300 x 5000 černá

130.610015*  300 x 5000 višeň

aiRtec – odVĚtRáVací páS hřebene S kaRtáČeM
pro instalaci na sucho - intenzivní větrání

kód zboží rozměr mm 
 š x v x d barva

500.725181    180 x 70 x 1000 červená 
500.725183    180 x 70 x 1000 hnědá 

500.725184    180 x 70 x 1000 černá

aiRtec – odVĚtRáVací páS hřebene S kaRtáČeM
pro instalaci na sucho - intenzivní větrání

kód zboží rozměr mm 
 š x v x d barva

500.725273  200 x 70 x 1000 černá 
500.725275  200 x 70 x 1000 červená 
500.725271  200 x 70 x 1000 hnědá 

dRžák hřebenoVé latĚ
držák s hřebem nebo univerzální na krokve nebo bednění.

kód zboží šířka 
mm

délka 
mm

130.018050 50 180
130.021050 50 210
130.023050 50 230
130.026050 50 260
130.000050 50  Uni 

UzáVĚRa hřebenáČe

kód zboží barva materiál

130.290100 černá pp
130.290110 červená pp
130.290120 hnědá pp

hřeb do hřebenáČe
pro upevnění rozdělovacího a koncového 
hřebenáče

kód zboží délka 
mm barva balení 

ks
500.371202 120 červená 100
500.371201 120 hnědá 100
500.371200 120 černá 100

FleXiRoll al – koMínoVÝ tĚSnící páS 
- pliSoVanÝ poVRch
flexibilní těsnící pás

kód zboží rozměr mm  
š x d barva

500.030522 300 x 5000 cihlová
500.030521 300 x 5000 hnědá 
500.030520 300 x 5000 černá 

FleXiRoll al 3d – koMínoVÝ tĚSnící páS 
- StRUktURoVanÝ poVRch
vynikající tvarovatelnost

kód zboží rozměr mm  
š x d barva

500.030525 300 x 5000 cihlová
500.030524 300 x 5000 hnědá 
500.030523 300 x 5000 černá 



41

FleXiRoll pb - koMínoVÝ tĚSnící páS
flexibilní těsnící pás - olověný

kód zboží rozměr mm  
š x d barva

500.030530 300 x 5000 červená
500.030531 300 x 5000 hnědá
500.030532 300 x 5000 černá

koMínoVá liŠta - UkonČoVací liŠta 
k tĚSnícíM páSŮM
k přilnutí těsnícího pásu

kód zboží rozměr mm  
š x d barva balení

ks
500.030542 85 x 2000 cihlová 2
500.030541 85 x 2000 hnědá 2
500.030540 85 x 2000 černá 2

Úžlabí
hliníkový pás úžlabí - podélné drážkování

kód zboží rozměr mm  
š x d barva

500.000035 500 x 2000 červená
500.000034 500 x 2000 hnědá
500.000036 500 x 2000 černá

příchYtka páSU Úžlabí al
spotřeba 6 ks na jeden AL pás úžlabí

kód zboží rozměr mm  
š x d barva balení

ks
500.000045 * 3 cihlová 50
500.000044 * 3 hnědá 50
500.000046 * 3 černá 50

VentilaČní ochRanná Mřížka  
- polYpRopYlen

kód zboží výška
mm

délka
mm barva

130.250065 60 1000 černá
130.250066 60 1000 červená
130.250067 60 1000 hnědá

VentilaČní ochRanná Mřížka 
"coMbi" - polYpRopYlen

kód zboží výška
mm

délka
mm barva

130.250070 * 100 1000 cihlová
130.250071 * 100 1000 hnědá
130.250069 * 100 1000 černá

ochRannÝ plaStoVÝ páS
proti ptákům

kód zboží výška
mm

délka
bm barva

130.250502 50 5 cihlová 
130.250503 50 5 hnědá
130.250501 50 5 černá
130.250802 80 5 cihlová
130.250803 80 5 hnědá
130.250801 80 5 černá
130.250102 100 5 cihlová
130.250103 100 5 hnědá
130.250101 100 5 černá

v odvinovacím kartonu  

130.000095 80 60 cihlová
130.000094 80 60 hnědá
130.000093 80 60 černá
130.000098 100 60 cihlová
130.000097 100 60 hnědá
130.000096 100 60 černá

* na objednávku



42

ochRannÝ plaStoVÝ páS - pRo 
proti ptákům

kód zboží rozměr
mm d x š typ barva

ral
130.250802p 80 5 cihlová
130.250803p 80 5 hnědá
130.250801p 80 5 černá
130.250102p 100 5 cihlová
130.250103p 100 5 hnědá
130.250101p 100 5 černá

páS S tRnY pRoti ptákŮM

kód zboží tYp šířka
mm

délka
m

130.080300 StaR 50-150 0,5
130.080200 cRoSS 40-150 0,5

příchYtka betonoVého hřebenáČe - Uni
pro uchycení betonového hřebenáče

kód zboží barva materiál

130.000020 cihl.červená al lak
130.000015 hnědá al lak
130.000010 černá al lak

příchYtka řezanÝch taŠek
k přichycení řezaných tašek v nároží

kód zboží materiál balení
ks

130.666000 inoX 50/100

* ostatní typy na dotaz

pRotiSnĚhoVÝ hák - JednobaReVnÝ
typ C pro betonové tašky a pálené krytiny, 
typ A pro rovné krytiny
nos 75 mm

kód zboží oznaceni barva balení

130.666210 c380 černá 100
130.666205 c380 tm. hnědá 100
130.666208 c380 tm. červená 100
130.666207 c380  cihl. červená 100

130.666206 a420 černá 100
130.666202 a420 tm. hnědá 100
130.666204 a420 tm. červená 100
130.666203 a420 cihl. červená 100

RozRažeČ SnĚhU - pRo taŠkoVé kRYtinY

kód zboží spotřeba
ks/m2 ral barva

130.7123004 * dle oblasti 3004 višňová
130.7128004 * dle oblasti 8004 cihlová
130.7128017 * dle oblasti 8017 hnědá
130.7129005 * dle oblasti 9005 černá

RozRažeČ SnĚhU - bobRoVka

kód zboží spotřeba
ks/m2 ral barva

130.7133004 * dle oblasti 3004 višňová
130.7138004 * dle oblasti 8004 cihlová
130.7138017 * dle oblasti 8017 hnědá
130.7139005 * dle oblasti 9005 černá



43

RozRažeČ SnĚhU - pRo plechoVé kRYtinY

kód zboží spotřeba
ks/m2 ral barva

130.7143004 * dle oblasti 3004 višňová
130.7148004 * dle oblasti 8004 cihlová
130.7148017 * dle oblasti 8017 hnědá
130.7149005 * dle oblasti 9005 černá

* na dotaz
produkty dodané dle dohody, možnost objednat i jiné typy a barvy

pRotiSnĚhoVé Mříže - VÝŠka 20 cM
zabraňuje sesuvu sněhu ze střechy

kód zboží délka
m ral barva

130.7003004 2 3004 višňová
130.7008004 2 8004 cihlová
130.7008017 2 8017 hnědá
130.7009005 2 9005 černá

* délka 1,2 / 3m na dotaz

dRžák SnĚhoVé Mříže - tYp b  
- pRo pálené kRYtinY
k upevnění sněhové mříže - 2 ks na metr 

kód zboží spotřeba
ks/bm ral barva

130.7013004 2 3004 višňová
130.7018004 2 8004 cihlová
130.7018017 2 8017 hnědá
130.7019005 2 9005 černá

dRžák SnĚhoVé Mříže - tYp 35  
- pRo pRoFiloVané plechoVé kRYtinY
k upevnění sněhové mříže - 2 ks na metr 

kód zboží spotřeba
ks/bm ral barva

130.7023004 * 2 3004 višňová
130.7028004 * 2 8004 cihlová
130.7028017 * 2 8017 hnědá
130.7029005 * 2 9005 černá

dRžák SnĚhoVé Mříže - bobRoVka
k upevnění sněhové mříže - 2 ks na metr 

kód zboží spotřeba
ks/bm ral barva

130.7033004 * 2 3004 višňová
130.7038004 * 2 8004 cihlová
130.7038017 * 2 8017 hnědá
130.7039005 * 2 9005 černá

* na dotaz

dRžák SnĚhoVé Mříže - tYp a 
- pRo betonoVé kRYtinY
k upevnění sněhové mříže - 2 ks na metr 

kód zboží spotřeba
ks/bm ral barva

130.7043004 2 3004 višňová
130.7048004 2 8004 cihlová
130.7048017 2 8017 hnědá
130.7049005 2 9005 černá

SpoJka SnĚhoVé Mříže
k napojení sněhových mříží

kód zboží spotřeba
ks/spoj ral barva

130.7053004 2 3004 višňová
130.7058004 2 8004 cihlová
130.7058017 2 8017 hnědá
130.7059005 2 9005 černá



44

klínoVé tĚSnĚní SaMolepící
k utěsnění úžlabí

kód zboží rozměr
cm barva

130.500301  3 x 6 x 100  červená
130.500302  3 x 6 x 100 šedá
130.500304  3 x 6 x 100 hnědá

klínoVé tĚSnĚní SaMolepící - pRo
k utěsnění úžlabí

kód zboží rozměr
cm barva

130.500301p 3 x 6 x 100 cihlová
130.501303p 3 x 6 x 100 antracit

klínoVé tĚSnĚní SaMolepící - pe3 Speciál
teplotní rozsah použití -80 /+ 90 C

kód zboží rozměr barva

130.501303       2 x 6 x 100 antracit

gUFleX – UniVeRzální pRoStUp 
plechoVÝMi kRYtinaMi
zajišťuje bezpečný a vodotěsný prostup 
plechovou krytinou

kód zboží označení rozměr 
mm

130.333002 gUF1 6-50
130.333003 gUF2 32-76
130.333004 gUF3 60-102
130.333005 gUF4 76-152
130.333006 gUF5 102-178
130.333007 gUF6 127-228
130.333008 gUF7 152-280
130.333009 gUF8 178-330

aiR haWk – VentilaČní tURbína
k odvětrání plochých i šikmých střech  
- vyrobeno z hliníku

kód zboží rozměr označení barva materiál

129.000100 12“ tip12 přírodní hliník
129.000103 14“ tip14 přírodní hliník

loManco - VentilaČní tURbína
k odvětrání plochých i šikmých střech  
- vyrobeno z hliníku

kód zboží rozměr označení barva

129.000121 12“ bib12 přírodní
129.000122 14“ bib14 přírodní

StoUpací ploŠinY
StoUpací ploŠina - Set 40 epdM  
- VŠechnY tYpY pRoFiloVanÝch kRYtin
obsah setu: 1x stoupací plošina, 2x držák roštu, 2x uni držák s EPDM + šrouby

kód zboží rozměr
mm d x š ral barva

130.7063004 400 x 250 3004 višňová
130.7068004 400 x 250 8004 cihlová
130.7068017 400 x 250 8017 hnědá
130.7069005 400 x 250 9005 černá



45

StoUpací ploŠina - Set 60 epdM  
- VŠechnY tYpY pRoFiloVanÝch kRYtin
obsah setu: 1x stoupací plošina, 2x držák roštu, 2x uni držák s EPDM + šrouby

kód zboží rozměr
mm d x š ral barva

130.7113004 600 x 250 3004 višňová
130.7118004 600 x 250 8004 cihlová
130.7118017 600 x 250 8017 hnědá
130.7119005 600 x 250 9005 černá

StoUpací ploŠina - Set 80 epdM  
- VŠechnY tYpY pRoFiloVanÝch kRYtin
obsah setu: 1x stoupací plošina, 2x držák roštu, 2x uni držák s EPDM + šrouby

kód zboží rozměr
mm d x š ral barva

130.7073004 800 x 250 3004 višňová
130.7078004 800 x 250 8004 cihlová
130.7078017 800 x 250 8017 hnědá
130.7079005 800 x 250 9005 černá

StoUpací ploŠina - Set 40  
- pRo tYp bobRoVka - na oba zpŮSobY kRYtí
obsah setu: 1x stoupací plošina, 2x držák roštu, 2x uni držák + šrouby

kód zboží rozměr
mm d x š ral barva

130.7083004 400 x 250 3004 višňová
130.7088004 400 x 250 8004 cihlová
130.7088017 400 x 250 8017 hnědá
130.7089005 400 x 250 9005 černá

StoUpací ploŠina - Set 60  
- pRo tYp bobRoVka - na oba zpŮSobY kRYtí
obsah setu: 1x stoupací plošina, 2x držák roštu, 2x uni držák + šrouby

kód zboží rozměr
mm d x š ral barva

130.7103004 600 x 250 3004 višňová
130.7108004 600 x 250 8004 cihlová
130.7108017 600 x 250 8017 hnědá
130.7109005 600 x 250 9005 černá

StoUpací ploŠina - Set 80  
- pRo tYp bobRoVka - na oba zpŮSobY kRYtí
obsah setu: 1x stoupací plošina, 2x držák roštu, 2x uni držák + šrouby

kód zboží rozměr
mm d x š ral barva

130.7093004 800 x 250 3004 višňová
130.7098004 800 x 250 8004 cihlová
130.7098017 800 x 250 8017 hnědá
130.7099005 800 x 250 9005 černá

StoUpací ploŠina - 40 - 60 - 80
pochozí rošt - zajišťuje bezpečný pohyb po střeše

kód zboží rozměr
mm d x š typ barva

ral
130.740xxxx 400 x 250 40 barva
130.760xxxx 600 x 250 60 barva
130.780xxxx 800 x 250 80 barva

xxxx - nahradit číslem RAL: 3004=višňová / 8004=cihlová / 8017=hnědá / 9005=černá



46

dRžák RoŠtU StoUpací ploŠinY
1x držák roštu + 2 ks šroubů

kód zboží rozměr
mm

barva
ral

130.715xxxx 250 barva

xxxx - nahradit číslem RAL: 3004=višňová / 8004=cihlová / 8017=hnědá / 9005=černá

dRžák StoUpací ploŠinY - pRo ploché kRYtinY
1x držák plošiny + 2 ks šroubů

kód zboží rozměr
mm

barva
ral

130.716xxxx 250 barva

xxxx - nahradit číslem RAL: 3004=višňová / 8004=cihlová / 8017=hnědá / 9005=černá

StřeŠní VikÝře a StřeŠní okna

StřeŠní VikÝře
StandaRd
Do hladké krytiny - Cembrit, Bobrovka, Šindel, Tondach-
Brněnka, Francouzská
Materiál: elox. hliník v barvě, dřevěný rám impregnovaný 
Zasklení: čirý dutinkový polykarbonát

12 ks/pal

kód zboží rozměr
cm ral barva

138.1050600000 * 50 x 60 pozink
138.1050603016 * 50 x 60 3016 červená
138.1050608017 * 50 x 60 8017 hnědá
138.1050607016 * 50 x 60 7016 antracit
138.1050607046 * 50 x 60 9005 šedá

* na dotaz, možno i v rozměru 60x60, vždy uvést typ krytiny

Speciál
Do krytiny - KM Beta = Bramac alpská, Besk, Betonpres
Materiál: plech žárově zinkovaný; povrch: komaxit 
- polyester v barvě; pryžové těsnění v rámu okna; 
celoplechová konstrukce
Zasklení: čirý dutinkový polykarbonát

12 ks/pal

kód zboží rozměr
cm ral barva

138.0150608004 50 x 60 8004 cihlová
138.0150608017 50 x 60 8017 hnědá
138.0150609005 50 x 60 9005 černá
138.0150608015 50 x 60 8015 čv.hnědá
138.0150603009 50 x 60 3009 višňová

RAL 8015 není pro KM Betu / RAL 3009 pouze pro KM Betu

Do krytiny - KM Beta Hodonka = Bramac moravská

12 ks/pal

kód zboží rozměr
cm ral barva

138.0250608004 50 x 60 8004 cihlová
138.0250608017 50 x 60 8017 hnědá
138.0250609005 50 x 60 9005 černá
138.0250608015 50 x 60 8015 čv.hnědá
138.0250603009 50 x 60 3009 višňová

RAL 8015 není pro KM Betu / RAL 3009 pouze pro KM Betu

Do krytiny - Mediterran = Bramac římská

12 ks/pal

kód zboží rozměr
cm ral barva

138.0350608004 50 x 60 8004 cihlová
138.0350608017 50 x 60 8017 hnědá
138.0350609005 50 x 60 9005 černá
138.0350608015 50 x 60 8015 čv.hnědá



47

UniVeRzál plUS
Do profilované krytiny
Materiál: eloxovaný hliník v barvě; dřevěný rám impreg-
novaný; plisovaný olověný pás v barvě okna;  molitanové 
těsnící klíny; pryžové těsnění v rámu okna
Zasklení: čirý dutinkový polykarbonát

12 ks/pal

kód zboží rozměr
cm ral barva

138.0050603016 50 x 60 3016 červená
138.0050608004 50 x 60 8004 cihlová
138.0050608017 50 x 60 8017 hnědá
138.0150609005 50 x 60 9005 černá
138.0150607016 50 x 60 7016 antracit

138.0150603009 50 x 60 3009 višňová

na objednání možno i v rozměru 60 x 60 cm

Fe - UniVeRzální StřeŠní SVĚtlík - ŠedÝ
Do jakékoliv střešní krytiny s výškou 0-90 mm  
a se sklonem 15-60⁰
Materiál: eloxovaný hliník v barvě; rám lamelová borovice 
impregnovaná; molitanové těsnící klíny; pryžové těsnění v 
rámu okna; Chromované ocelové madlo (2-polohy)
Zasklení: 14 mm dvojsklo (3-8-3)

11 ks/pal
kód zboží rozměr

(š x v) cm
ral

oplech. barva

138.Fe4555 45 x 55 7043 šedá
138.Fe4573 45 x 73 7043 šedá

ostatní barvy - po dohodě za příplatek

StřeŠní okna
coRe - aaX 500 - dřeVĚné StřeŠní okno  
S VentilaČní polohoU
Do jakékoliv střešní krytiny s výškou 16-120 / 16-50 mm  
a se sklonem 15-90⁰
Materiál: eloxovaný hliník v barvě; rám lamelová borovice 
impregnovaná; zinkové madlo lakované; pasivní dvou-
polohová ventilace přes spodní madlo
Zasklení: 24 mm dvojsklo, s tvrzeným vnitřním sklem (4-16-4H)

kód zboží rozměr
(š x v) cm

paleta
ks

barva
7043

138.aaXc2a 55 x 78 10 šedá
138.aaXc4a * 55 x 98 10 šedá
138.aaXF6a 66 x 118 8 šedá
138.aaXM4a 78 x 98 7 šedá
138.aaXM6a 78 x 118 7 šedá

138.aaXM8a 78 x 140 7 šedá

138.aaXS6a * 114 X 118 5 šedá

* na objednání

aeRo - aVX 500 - dřeVĚné StřeŠní okno  
S VentilaČní klapkoU
Do jakékoliv střešní krytiny s výškou 16-120 / 16-50 mm  
a se sklonem 15-90⁰
Materiál: eloxovaný hliník v barvě; rám lamelová borovice 
impregnovaná; zinkové madlo lakované; ventilační klapka - 
pasivní  ventilace (bez otevření okna) 
Zasklení: 24 mm dvojsklo, s tvrzeným vnitřním sklem (4-16-4H)

kód zboží rozměr
(š x v) cm

paleta
ks

barva
7043

138.aVXc2a 55 x 78 10 šedá
138.aVXc4a * 55 x 98 10 šedá
138.aVXF6a 66 x 118 8 šedá
138.aVXM4a 78 x 98 7 šedá
138.aVXM6a 78 x 118 7 šedá

138.aVXM8a 78 x 140 7 šedá

138.aVXS6a * 114 X 118 5 šedá

* na objednání



48

dURo - apX 700 - plaStoVé StřeŠní okno  
S VentilaČní polohoU
Do jakékoliv střešní krytiny s výškou 16-120 / 16-50 mm  
a se sklonem 15-90⁰
Materiál: bezolovnatý PVC profil, ocelová výztuž, vyplněna 
tepelně izolačním mat.; zinkové madlo lakované; pasivní 
dvoupolohová ventilace přes spodní madlo
Zasklení: 24 mm dvojsklo, s tvrzeným vnějším sklem (4-16-4H)

kód zboží rozměr
(š x v) cm

paleta
ks

barva
7043

138.apXc2a 55 x 78 10 šedá
138.apXc4a * 55 x 98 10 šedá
138.apXF6a 66 x 118 8 šedá
138.apXM4a 78 x 98 7 šedá
138.apXM6a 78 x 118 7 šedá

138.apXM8a 78 x 140 7 šedá

138.apXS6a * 114 X 118 5 šedá

* na objednání

hiVe - dpX 500 - dřeVĚné StřeŠní okno  
S VentilaČní polohoU
Do jakékoliv střešní krytiny s výškou 16-120 / 16-50 mm  
a se sklonem 15-90⁰
Materiál: eloxovaný hliník v barvě; rám lamelová borovice 
impregnovaná; zinkové madlo lakované; pasivní dvou-
polohová ventilace přes spodní madlo
Zasklení: 24 mm dvojsklo (4-16-4H)

kód zboží rozměr
(š x v) cm

paleta
ks

barva
7043

138.dpXc2a 55 x 78 10 šedá
138.dpXc4a * 55 x 98 10 šedá
138.dpXF6a 66 x 118 8 šedá
138.dpXM4a 78 x 98 7 šedá
138.dpXM6a 78 x 118 7 šedá

138.dpXM8a 78 x 140 7 šedá

138.dpXS6a * 114 X 118 5 šedá

* na objednání

leMoVání
tFX - SÓlo leMoVání - pRoFiloVaná kRYtina
Vhodné pro všechny střešní krytiny s výškou profilu 16-50 mm
Materiál: eloxovaný hliník v barvě, odolný vůči 
povětrnostním vlivům a UV záření 
Zajistí 100% vodotěsnost

kód zboží rozměr
(š x v) cm

paleta
ks

barva
7043

138.tFXc2a 55 x 78 18 šedá
138.tFXc4a * 55 x 98 18 šedá
138.tFXF6a 66 x 118 18 šedá
138.tFXM4a 78 x 98 18 šedá
138.tFXM6a 78 x 118 18 šedá

138.tFXM8a 78 x 140 18 šedá

138.tFXS6a * 114 X 118 18 šedá

* na objednání

SFX - SÓlo leMoVání - plochá kRYtina
Vhodné pro ploché střešní krytiny do výšky 0-16 mm (2x8mm)
Materiál: eloxovaný hliník v barvě, odolný vůči 
povětrnostním vlivům a UV záření
Zajistí 100% vodotěsnost

kód zboží rozměr
(š x v) cm

paleta
ks

barva
7043

138.SFXc2a 55 x 78 18 šedá
138.SFXc4a * 55 x 98 18 šedá
138.SFXF6a 66 x 118 18 šedá
138.SFXM4a 78 x 98 18 šedá
138.SFXM6a 78 x 118 18 šedá

138.SFXM8a 78 x 140 18 šedá

138.SFXS6a * 114 X 118 18 šedá

* na objednání



49

UcX - koMbi leMoVání - dVoJice oken Vedle Sebe
Vhodné pro všechny střešní krytiny s výškou profilu 16-50 mm
Materiál: eloxovaný hliník v barvě, odolný vůči 
povětrnostním vlivům a UV záření
Zajistí 100% vodotěsnost

kód zboží rozměr
(š x v) cm

rozteč
mm

barva
7043

138.UcXM6a13e 78 x 118 100 šedá
138.UcXM6a13g 78 x 118 140 šedá
138.UcXM8a13e 78 x 140 100 šedá
138.UcXM8a13g 78 x 140 140 šedá

Další typy a rozměry na objednávku dle katalogu RoofLITE.

doplŇkY
RUR - Roleta zcela zateMŇUJící
Perfektně sedí na okně, nevyžaduje další úpravy,  
100% zatemňující efekt
Materiál: hliníkové vodící lišty, vysoce pogumovaná tkanina

kód zboží rozměr
(š x v) cm

balení
ks barva

138.RURc2ax 55 x 78 1 x - barva
138.RURc4ax* 55 x 98 1 x - barva
138.RURF6ax 66 x 118 1 x - barva
138.RURM4ax 78 x 98 1 x - barva
138.RURM6ax 78 x 118 1 x - barva
138.RURM8ax 78 x 140 1 x - barva
138.RURS6ax* 114 X 118 1 x - barva

x - barva: 4212 - tmavě modrá, 4219 - béžová
* na objednání

RaR - Roleta zaStiŇUJící
Perfektně sedí na okně, nevyžaduje další úpravy
Materiál: hliníkové vodící lišty, tkanina - průsvitný polyester

kód zboží rozměr
(š x v) cm

balení
ks barva

138.RaRcXax 55 x 78/98 1 x - barva
138.RaRFXax 66 x 118 1 x - barva
138.RaRMXax 78 x 98/140 1 x - barva
138.RaRSXax 114 x 118 1 x - barva

x - barva: 4212 - tmavě modrá, 4219 - béžová

MiR - MaRkÝza tepelnĚ izolaČní - VenkoVní 
Perfektně sedí na okně, nevyžaduje další úpravy,  
neomezuje výhled 
Materiál: tkanina - skelné vlákno potažené PVC, odolné 
vůči UV záření

kód zboží rozměr
(š x v) cm

balení
ks barva

138.MiRcXax 55 x 78/98 1 černá
138.MiRFXax 66 x 118 1 černá
138.MiRMXax 78 x 98/140 1 černá
138.MiRSXax 114 x 118 1 černá

iFc - RáM izolaČní pĚnoVÝ
Pro zajištění dokonalé izolace

kód zboží rozměr
(š x v) cm

balení
ks barva

138.iFcc2a 55 x 78 1 šedá
138.iFcc4a* 55 x 98 1 šedá
138.iFcF6a 66 x 118 1 šedá
138.iFcM4a 78 x 98 1 šedá
138.iFcM6a 78 x 118 1 šedá
138.iFcM8a 78 x 140 1 šedá
138.iFcS6a* 114 X 118 1 šedá

* na objednání



50

RUc - Manžeta z paRopRopUStné FÓlie
Výrazně urychluje montáž, jelikož není nutné fólii řezat  
a vytvářet límec z lepenky.

kód zboží rozměr
(š x v) cm

balení
ks barva

138.RUcc2a 55 x 78 1 černá
138.RUcc4a* 55 x 98 1 černá
138.RUcF6a 66 x 118 1 černá
138.RUcM4a 78 x 98 1 černá
138.RUcM6a 78 x 118 1 černá
138.RUcM8a 78 x 140 1 černá
138.RUcS6a* 114 X 118 1 černá

* na objednání

pRoStUpY pRo plechoVé kRYtinY
!!! Pozor, u všech prostupů je nutno uvádět výrobce a typ !!!

k48 - VĚtRací koMínek - neizoloVanÝ
Odvětrávací set obsahuje prostupovou tašku, komínek, spojovací materiál.

kód zboží rozměr
(Ø / v) mm ral barva

130.k48x8017 110/495 8017 hnědá
130.k48x7024 110/495 7024 graf.šedá
130.k48x3009 110/495 3009 červená
130.k48x6020 110/495 6020 zelená
130.k48x9005 110/495 9005 černá
130.k48x8004 110/495 8004 cihlová

x - nahradit typem profilu: N, W, L, XL, XXL, C, E, M (přehled výrobců str. 52)

k49 - VĚtRací koMínek - izoloVanÝ
Odvětrávací set obsahuje prostupovou tašku, komínek, spojovací materiál.

kód zboží rozměr
(Ø / v) mm ral barva

130.k49x8017* 110/495 8017 hnědá
130.k49x7024* 110/495 7024 graf.šedá
130.k49x3009* 110/495 3009 červená
130.k49x6020* 110/495 6020 zelená
130.k49x9005* 110/495 9005 černá
130.k49x8004* 110/495 8004 cihlová

x - nahradit typem profilu: N, W, L, XL, XXL, C, E, M (přehled výrobců str. 52)
* na dotaz

k50 - VĚtRací koMínek - S VentilátoReM
Odvětrávací set obsahuje prostupovou tašku, komínek, spojovací materiál.

kód zboží rozměr
(Ø / v) mm ral barva

130.k50x8017* 110/495 8017 hnědá
130.k50x7024* 110/495 7024 graf.šedá
130.k50x3009* 110/495 3009 červená
130.k50x6020* 110/495 6020 zelená
130.k50x9005* 110/495 9005 černá
130.k50x8004* 110/495 8004 cihlová

x - nahradit typem profilu: N, W, L, XL, XXL, C, E, M (přehled výrobců str. 52)
* na dotaz

k25 - VĚtRací koMínek UniVeRzální - neizoloVanÝ
Odvětrávací set obsahuje prostupovou tašku, komínek, spojovací materiál.

kód zboží rozměr
(Ø / v) mm ral barva

130.k257046* 110/495 7046 šedá
130.k258017* 110/495 8017 hnědá
130.k257024* 110/495 7024 graf.šedá
130.k253009* 110/495 3009 červená
130.k256020* 110/495 6020 zelená
130.k259005* 110/495 9005 černá
130.k258004* 110/495 8004 cihlová

* na dotaz



51

k26 - VĚtRací koMínek UniVeRzální - izoloVanÝ
Odvětrávací set obsahuje prostupovou tašku, komínek, spojovací materiál.

kód zboží rozměr
(Ø) mm ral barva

130.k267046* 110/495 7046 šedá
130.k268017* 110/495 8017 hnědá
130.k267024* 110/495 7024 graf.šedá
130.k263009* 110/495 3009 červená
130.k266020* 110/495 6020 zelená
130.k269005* 110/495 9005 černá
130.k268004* 110/495 8004 cihlová

* na dotaz

k44 - VĚtRací koMínek UniVeRzální - S VentilátoReM
Odvětrávací set obsahuje prostupovou tašku, komínek, spojovací materiál.

kód zboží rozměr
(Ø / v) mm ral barva

130.k447046* 110/495 7046 šedá
130.k448017* 110/495 8017 hnědá
130.k447024* 110/495 7024 graf.šedá
130.k443009* 110/495 3009 červená
130.k446020* 110/495 6020 zelená
130.k449005* 110/495 9005 černá
130.k448004* 110/495 8004 cihlová

* na dotaz

pa48 - anténní pRŮchodka
Set obsahuje prostupovou tašku, anténní průchod, spojovací materiál.

kód zboží rozměr
(Ø) mm ral barva

130.pa48x8017 19 - 90 8017 hnědá
130.pa48x7024 19 - 90 7024 graf.šedá
130.pa48x3009 19 - 90 3009 červená
130.pa48x9005 19 - 90 9005 černá
130.pa48x8004 19 - 90 8004 cihlová

x - nahradit typem profilu: n, W, l, Xl, XXl, c, e, M (přehled výrobců str. 52)

pa25 - anténní pRŮchodka UniVeRzální
Set obsahuje prostupovou tašku, anténní průchod, spojovací materiál.

kód zboží rozměr
(Ø) mm ral barva

130.pa258017* 19 - 90 8017 hnědá
130.pa257024* 19 - 90 7024 graf.šedá
130.pa253009* 19 - 90 3009 červená
130.pa259005* 19 - 90 9005 černá
130.pa258004* 19 - 90 8004 cihlová

* na dotaz



52

Přehled kompatibilních střešních profilů 
pro plechové profilované střešní krytiny
Seznam modelů a výrobců
Pro plechové profilované střešni krytiny (plechové imitace střešních tašek). 
Pro komínky DN 110 

n-pRoFil
Výška vlny 25±2mm

W-pRoFil
Výška vlny 35±2mm

l-pRoFil
Výška vlny 42±2mm

Xl-pRoFil
Výška vlny 45±2mm

c-pRoFil
Výška vlny 30±2mm

M-pRoFil
Výška vlny 27±2mm

S-pRoFil
Výška vlny 24±2mm

t-pRoFil
Výška vlny 20±2mm

pRoStUpY pRo betonoVé  
a keRaMické kRYtinY
!!! Pozor, u všech prostupů je nutno uvádět výrobce a typ !!!

k56 - VĚtRací koMínek - neizoloVanÝ
Odvětrávací set obsahuje prostupovou tašku, komínek, spojovací materiál.

kód zboží rozměr
(Ø / v) mm ral barva

130.k56xx8017 110/495 8017 hnědá
130.k56xx7024 110/495 7024 graf.šedá
130.k56xx3009 110/495 3009 červená
130.k56xx9005 110/495 9005 černá
130.k56xx8004 110/495 8004 cihlová

xx - nahradit typem profilu: 01, 02, 03, 04, 05, … až 18 (přehled výrobců str. 53-54) 
např.: 05 - kM beta, bramac at / 12 - Roben Monza plus / 16 - Roben piemont 

k57 - VĚtRací koMínek - izoloVanÝ
Odvětrávací set obsahuje prostupovou tašku, komínek, spojovací materiál.

kód zboží rozměr
(Ø) mm ral barva

130.k57xx8017 110/495 8017 hnědá
130.k57xx7024 110/495 7024 graf.šedá
130.k57xx3009 110/495 3009 červená
130.k57xx9005 110/495 9005 černá
130.k57xx8004 110/495 8004 cihlová

xx - nahradit typem profilu: 01, 02, 03, 04, 05, … až 18 (přehled výrobců str. 53-54)

k62 - VĚtRací koMínek - S VentilátoReM 
Odvětrávací set obsahuje prostupovou tašku, komínek, spojovací materiál.

kód zboží rozměr
(Ø / v) mm ral barva

130.k62xx8017 110/495 8017 hnědá
130.k62xx7024 110/495 7024 graf.šedá
130.k62xx3009 110/495 3009 červená
130.k62xx9005 110/495 9005 černá
130.k62xx8004 110/495 8004 cihlová

xx - nahradit typem profilu: 01, 02, 03, 04, 05, … až 18 (přehled výrobců str. 53-54)
např.: 05 - kM beta, bramac at / 12 - Roben Monza plus / 16 - Roben piemont 



53

pa56 - anténní pRŮchodka
set obsahuje prostupovou tašku, anténní průchod, spojovací materiál.

kód zboží rozměr
(Ø / v) mm ral barva

130.pa56xx8017 19 - 90 8017 hnědá
130.pa56xx7024 19 - 90 7024 graf.šedá
130.pa56xx3009 19 - 90 3009 červená
130.pa56xx9005 19 - 90 9005 černá
130.pa56xx8004 19 - 90 8004 cihlová

xx - nahradit typem profilu: 01, 02, 03, 04, 05, … až 18 (přehled výrobců str. 53-54) 
např.: 05 - kM beta, bramac at / 12 - Roben Monza plus / 16 - Roben piemont 

k33 / 61 - FleXibilní hadice
Elastická propojovací hadice pro napojení komínku 
na větrací, nebo kanalizační potrubí.

kód zboží rozměr
(Ø / v) mm barva

130.k339005 110/110 x 400 černá
130.k619005 150-160/125/110x500 černá

Přehled kompatibilních střešních tašek pro 
betonové a keramické střešní krytiny
Seznam modelů a vyrobců
Pro betonové a keramické střešni krytiny. 

p18-03  
BRAMAC / Moravská taška plus
IBF / Dvojité S
NELSKAMP  / S profil 
PRODACH / Dvojité S

p18-03/150
BRAMAC / Moravská taška plus
IBF / Dvojité S
NELSKAMP  / S profil 
PRODACH / Dvojité S

p18-04  
BRAMAC / Harzer

p18-05  
BRAMAC / Alpská taška classic
PRODACH / Dvojitá římská
BENDERS / Mecklenburger
TŘI PYRAMIDY 
LEIER / Veneto 

p18-06  
BRAMAC / Řimská taška
LEIER / Toscana

p18-08  
BENDERS / Dvojité S

p18-09  
NELSKAMP  / S profil 
IBF / Dvojitá římská

p18-10  
NELSKAMP  / Kronen - pantile

p18-12  
ROBEN  / Monza plus

p18-13  
KORAMIC / Renaissance L15
Walten Sachziegel - W5

p18-14  
TONDACH - Bobrovka 18x38 



54

p18-15  
Bobrovka 18x37,5

p18-16  
ROBEN / Piemont

p18-21  
BRAMAC / Rubin 13

p18-18  
TONDACH / Samba 11

podStřeŠní a paRotĚSné 
FÓlie a příSlUŠenStVí
tYVek® SoFt antiReFleX
Superdifuzní kontaktní pojistná hydroizolace 175μm

kód zboží rozměr
 m paleta

171.246000 1,5 x 50 63

tYVek® Solid
Superdifuzní kontaktní pojistná hydroizolace 220 μm  
i na bednění

kód zboží rozměr
 m paleta

171.248000 1,5 x 50 54

tYVek® pRo
Superdifuzní kontaktní pojistná hydroizolace 175μm  
i na bednění

kód zboží rozměr
 m paleta

171.250800 1,5 x 50 24

tYVek®  UV Facade
Superdifuzní kontaktní pojistná hydroizolace 600μm,  
pro větrané fasády

kód zboží rozměr typ paleta

171.252400 1,5 x 50 195 24

tYVek® páSka
jednostrannĕ lepicí páska pro spojení a opravy všech typů 
střešních fólií

kód zboží šířka
mm

délka
m

171.206000 75 25

tYVek® páSka oboUStRanná
oboustranně lepicí páska pro spojení všech typů  
střešních fólií

kód zboží šířka
mm

délka
m

171.131000 50 25



55

tYVek® páSka bUtYl
oboustranný butylový tmel prokládaný papírem

kód zboží šířka
mm

délka
m

171.131020 20 30

171.131050 50 30

tYVek® páSka UV Facade
jednostranně lepicí páska s vysokou odolností proti UV záření,  
extra lepivá

kód zboží šířka
mm

délka
m

karton
ks

171.131075 75 25 8

podStřeŠní a paRotĚSné
FÓlie a příSlUŠenStVí

gUnneFol d
Difúzní fólie pro větrané střechy typ 110

kód zboží rozměr
 m typ paleta

ks

170.000110 1,5 x 50 50

170.000115 1,5 x 50 110l 50

gUnneFol top 95
Vysoce difúzní kontaktní fólie na tepelnou izolaci

kód zboží rozměr
 m

paleta
ks

170.000095 1,5 x 50 50

gUnneFol top 120
Vysoce difúzní kontaktní fólie na tepelnou izolaci.

kód zboží rozměr
 m

paleta
ks

170.000120 1,5 x 50 50

gUnneFol top 135
Vysoce difúzní kontaktní fólie na tepelnou izolaci i bednění.

kód zboží rozměr
 m

paleta
ks

170.000135 1,5 x 50 50

gUnneFol top 150
Vysoce difúzní kontaktní fólie na tepelnou izolaci i bednění.

kód zboží rozměr
 m

paleta
ks

170.000150 1,5 x 50 50

gUnneFol top 160 
Vysoce difúzní kontaktní fólie na tepelnou izolaci i bednění.

kód zboží rozměr
 m

paleta
ks

170.000160 1,5 x 50 50

gUnneFol n
Parotěsná fólie - pokládka z interiéru

kód zboží rozměr
 m typ paleta

ks

170.000105 1,5 x 50 100

170.000107 1,5 x 50 110l 100



56

gUnneFol dS alU
Parotěsná fólie s reflexní hliníkovou vrstvou 
- pokládka z interiéru

kód zboží rozměr
 m

paleta
ks

170.000250 1,5 x 50 100

kleMpířSká bitUMenoVá páSka  
S koVoVoU poVRchoVoU ÚpRaVoU

kód zboží rozměr
 m barva

121.500001 0,10 x 10 al
121.500002 0,15 x 10 al

121.500003 0,30 x 10 al

bUtYlband - oboUStRannĚ lepící  
bUtYlkaUČUkoVá páSka pRo VodotĚSné 
SpoJoVání FÓlií
vodotěsné spojení zejména parozábran

kód zboží šířka 
mm

délka 
m

121.00108 15 45

pp alU band 
jednostrannĕ lepící páska s pokovenou lícní stranou.
spojení zejména parozábran

kód zboží šířka 
mm

délka 
m

121.500101 50 50
121.500102 50 100
121.500103 100 50

RepaRband – oboUStRannĚ lepící páSka 
pRo SpoJoVání StřeŠních FÓlií 
trvalé spojení difuzních fólií, vysoce přilnavá  
a vodovzdorná

kód zboží šířka 
mm

délka 
m

121.500201 19 50
 

Uni band
jednostrannĕ lepicí páska pro spojení a opravy všech typů 
střešních fólií

kód zboží šířka 
mm

délka 
m

121.500300 50 15
121.500301 50 25

JUta
JUtadach 95
Lehká třívrstvá vysoce difúzní podstřešní membrána pro 
fasády a šikmé střechy bez bednění

kód zboží rozměr
m

lepící
páska

paleta
ks

132.Jd95 1,5 x 50 ne 84
132.Jd95p 1,5 x 50 ano 30

JUtadach 115
Lehká třívrstvá vysoce difúzní podstřešní membrána pro 
fasády a šikmé střechy bez bednění

kód zboží rozměr
m

lepící
páska

paleta
ks

132.Jd115 1,5 x 50 ne 76
132.Jd115p 1,5 x 50 ano 30



57

JUtadach 135
Univerzální třívrstvá vysoce difúzní podstřešní membrána 
pro fasády, šikmé střechy a bednění

kód zboží rozměr
m

lepící
páska

paleta
ks

132.Jd135 1,5 x 50 ne 66
132.Jd135p 1,5 x 50 ano 30

JUtadach 150
Těžká třívrstvá vysoce difúzní podstřešní membrána  
pro šikmé střechy a na bednění

kód zboží rozměr
m

lepící
páska

paleta
ks

132.Jd150 1,5 x 50 ne 60
132.Jd150p 1,5 x 50 ano 30

JUtadach 210 SUpeR
Těžká třívrstvá vysoce difúzní podstřešní membrána  
pro vodotěsné podstřeší

kód zboží rozměr
m

lepící
páska

paleta
ks

132.Jd210 1,5 x 50 ne 20

JUtaFol n StandaRd
Parotěsná zábrana - pokládka z interiéru

kód zboží rozměr
m typ paleta

ks
132.JFn110St 1,5 x 50 110 144
132.JFn140St 1,5 x 50 140 100

JUtaFol n Speciál
Parotěsná zábrana se sníženou hořlavostí  
- pokládka z interiéru

kód zboží rozměr
m typ paleta

ks
132.JFn110Sp 1,5 x 50 110 144
132.JFn140Sp 1,5 x 50 140 100

JUtaFol n ReFleX al
Parotěsná fólie s reflexní hliníkovou vrstvou  
- pokládka z interiéru

kód zboží rozměr
m typ paleta

ks
132.JFn100ReF 1,5 x 50 100 light 80
132.JFn130ReF 1,5 x 50 130 80
132.JFn150ReF 1,5 x 50 150 80
132.JFn150ap 1,5 x 50 150 ap 30

132.JFnal170Sp 1,5 x 50 170 80
132.JFnal170ap 1,5 x 50 170 ap 30

typ: označení ap = fólie je opatřena integrovanou lepící páskou

JUtaFol d StandaRd
Podstřešní fólie pro větrané střechy

kód zboží rozměr
m typ paleta

ks

132.JFd110St 1,5 x 50 110 144

132.JFd140St 1,5 x 50 140 100

JUtaFol d Speciál
Podstřešní fólie pro větrané střechy se sníženou hořlavostí

kód zboží rozměr
m typ paleta

ks

132.JFd110Sp 1,5 x 50 110 144

132.JFd140Sp 1,5 x 50 140 100



58

JUtadRen
Čtyřvrstvá difúzní membrána s drenážní vrstvou pro šikmé 
střechy s falcovanou krytinou

kód zboží rozměr
m typ paleta

ks
132.JdRen 1,5 x 25 500 4

132.JdRenp 1,5 x 25 500 ap 4

Typ: označení AP = fólie je opatřena integrovanou lepící páskou

JUtadach theRMoiSol
Dvouvrstvá vysocedifúzní membrána pro šikmé střechy  
a fasády s otevřenou spárou

kód zboží rozměr
m typ paleta

ks
132.JdthiWb2p 1,5 x 25 200 ap 4

Typ: označení AP = fólie je opatřena integrovanou lepící páskou

JUta - páSkY a tMelY

JUtaFol Sp1
Oboustranně lepící butylkaučuková páska pro parotěsné 
spoj. parozábrany

kód zboží rozměr
(tl x š) mm

délka
m

karton
ks

132.JFSp1 1 x 15 45 18

JUtadach Sp38
Oboustranně lepící páska na spojení jednotlivých pásů 
Jutadach

kód zboží rozměr
(tl x š) mm

délka
m

karton
ks

132.JdSp38 0,2 x 38 50 16

JUtadach MaStic SUpeR
Jednosložkový tmel pro spojování pojistných hydroizolací, 
napojení ke zdi, komínu

kód zboží obsah
ml

karton
ks

132.JdMaStic 310 20

JUtadach tpk SUpeR
Jednostranně lepící butylkaučuková páska pod kontralatě

kód zboží rozměr
(tl x š) mm

délka
m

karton
ks

132.Jdtpk 0,9 x 50 15 12

JUtadach Sp SUpeR
Jednostranně lepící páska pro utěsňování průniků v pojist. 
hydroizolacích, opravy

kód zboží rozměr
(tl x š) mm

délka
m

karton
ks

132.JdSpSUpeR 0,62 x 50 25 12

SYStéM StřeŠních doplŇkŮ 
pRo ploché StřechY a teRaSY

lapaČ liStí pRo VpUSŤ
Zabraňuje vniku listí a nečistost do střešních vpustí

kód zboží průměr
mm

balení 
ks

124.000100 80 - 125 50



59

lapaČ kaMeniVa
Zejména u zelených  a přitížených střech

kód zboží průměr
mm

balení 
ks

124.000090 75-200 50

teRČ pod dlažbU kRUhoVÝ  
(eURo teRČ)
Pro vyrovnání dlažby a zelených střech

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

124.000012 12x150, spára 4,5 300
124.000001 14x150, spára 4 240
124.000017 17x150, spára 4 200
124.000019 19x150, spára 4 200

RektiFikaČní podložka
Pro nastavení výšky terče

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

124.000002 3x150 100

teRČ pod dlažbU pRYžoVÝ
Pro vyrovnání dlažby a zelených střech

kód zboží rozměr 
mm

124.000003 5x110, spára 4 
124.000004 10x110, spára 4 
124.000005 15x110, spára 4 
124.000006 20x110, spára 4 

RektiFikaČní podložka pRYžoVá
Pro nastavení výšky terče

kód zboží průměr
mm

124.000007 2x110

teRČe pod dlažbU
Nosnost max. 400 kg, základna 200 mm, hlava dle výběru

kód zboží vymezení
mm

balení 
ks

124.0xx215 25 25
124.0xx216 35 25
124.0xx200 35–50 25
124.0xx201 50–70 25
124.0xx202 65–100 25
124.0xx203 95–130 25
124.0xx204 125–160 25
124.0xx205 155–190 25
124.0xx206 185–220 25
124.0xx207 210–245 25
124.0xx208 240-275 25
124.0xx209 270-305 25
124.0xx210 300-335 25
124.0xx211 330-365 25
124.0xx212 85-135 Xl 25
124.0xx213 125-215 Xl 25
124.0xx214 210-380 Xl 25

Xx doplnit číslem dle výběru hlavy viz tabulka níže.

hlaVa pRo teRČe
Dle typu pro dlažby a dřevěné terasy

kód zboží spára (Sp)
mm typ / (h1) balení 

ks
0 2,2 t4 / 18,5 25
1 4 t4 / 18,5 25
2 - t0 / - 25

Další typy hlav na dotaz



60

koRektoR SklonU
Použitím korektoru se upravuje spád a zvyšuje min. výška 
terče o 5 mm

kód zboží spára (Sp)
mm typ / (h1) balení 

ks
24.000234 1 200 20

124.000235 2 200 20
124.000236 3 200 20

MUltiFUnkČní klíČ
Usnadní milimetrová nastavení teleskopického terče  
v konečné fázi

kód zboží balení 
ks

124.000233 20

teRČe pod dlažbU MegaMaRt
nosnost max. 800 kg, základna 200 mm, hlava dle výběru

kód zboží vymezení v mm
od do

balení 
ks

124.xxxxxx 35-50 915-1020 20

Sortiment pouze na dotaz, vymezení od výšky 115 se zvyšuje  
po 100 mm

teRČ pod dlažbU teleSkopickÝ 3d
pro vyrovnání svahu terasy s úpravou sklonu  0-5%

kód zboží vymezení
mm

balení 
ks

124.100055 35–55 40
124.100070 55–70 40
124.100110 70–110 40
124.100150 110–150 40
124.100170 150–170 40
124.100200 170–200 40
124.100000 křídla pro dřev.podl. 80
124.100001 aretace 250

124.100002 podložka  
protihluková 80

StřeŠní doplŇkY pRo bitUMenoVé  hYdRoizolace

aeRátoR koMplet
k odvětrání střešního pláště

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

124.000010 ø 75, d 240 20

StřeŠní VpUSŤ
k vertikálnímu odvodnění střešního pláště

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

124.000030  ø 80, d 240 25
124.000035 ø 100, d 240 25
124.000036 ø 110, d 240 25
124.000045 ø 125, d 240 18

StřeŠní VpUSŤ boČní
k horizontálnímu odvodnění střešního pláště - přes atiku

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

124.000049 ø 100x500 20

StřeŠní VpUSŤ boČní
k horizontálnímu odvodnění střešního pláště - přes atiku

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

124.000050 100x100x425 10



61

odtok k boČní VpUSti
pro napojení k střešní vpusti pro odtok

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

124.000055 ø 100 10

StřeŠní doplŇkY pRo pVc hYdRoizolace

aeRátoR koMplet
k odvětrání střešního pláště

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

126.000013 ø 75, h 240 20
126.000012 ø 125, h 400 10

Roh Vnitřní (kUžel)
k vytvoření potřebného detailu

kód zboží balení 
ks

126.000020 50

Roh VnĚJŠí (VlnoVec)
k vytvoření potřebného detailu

kód zboží balení 
ks

126.000025 50

anténní pRŮchodka
zajišťuje průchod antény střešním pláštěm

kód zboží rozměr ø  
mm

balení 
ks

126.000015 15 - 30 25

StřeŠní VpUSŤ boČní
k horizontálnímu odvodnění střešního pláště - přes atiku

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

126.000030 100 x 100 5
126.000035 65 x 100 5

StřeŠní VpUSŤ
k vertikálnímu odvodnění střešního pláště

kód zboží rozměr ø  
mm

balení 
ks

126.000040 60 25
126.000045 75 20
126.000050 80 25
126.000055 90 25
126.000060 100 25
126.000065 110 25
126.000070 125 18
126.000075 150 10
126.000080 200 8

StřeŠní doplŇkY tpo

aeRátoR koMplet - tpo
k odvětrání střešního pláště

kód zboží rozměr ø  
mm

balení 
ks

126.000113       ø 75, h 240 15



62

StřeŠní VpUSti - tpo
k vertikálnímu odvodnění střešního pláště

kód zboží rozměr ø  
mm

balení 
ks

126.000150       ø   80, h 240 25
126.000155       ø   90, h 240 25
126.000160       ø 100, h 240 25
126.000165       ø 110, h 240 25
126.000170       ø 125, h 240 18

koteVní technika

koteVní technika pRo 
ploché StřechY

gtS-S/edS-S – izolaČní ŠRoUb
do dřeva, plechu (max tl. 0,88 mm), PH2
povrch. úprava gRey.Coat

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

109.cgS050 4,8x50 1000
109.cgS060 4,8x60 500
109.cgS070 4,8x70 500
109.cgS080 4,8x80 500
109.cgS090 4,8x90 500
109.cgS100 4,8x100 500
109.cgS110 4,8x110 500
109.cgS120 4,8x120 500
109.cgS130 4,8x130 500
109.cgS140 4,8x140 500
109.cgS150 4,8x150 500
109.cgS160 4,8x160 500
109.cgS170 4,8x170 500
109.cgS180 4,8x180 500
109.cgS200 4,8x200 500
109.cgS220 4,8x220 500
109.cgS240 4,8x240 500
109.cgS260 4,8x260 500
109.cgS280 4,8x280 500
109.cgS300 4,8x300 500

gtS-b/edS-b – izolaČní ŠRoUb
do plechu (max. tl. 2x1,25 mm), PH2 
povrch. úprava gRey.Coat

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

109.cgb050 4,8x50 1000
109.cgb060 4,8x60 500
109.cgb070 4,8x70 500
109.cgb080 4,8x80 500
109.cgb090 4,8x90 500
109.cgb100 4,8x100 500
109.cgb110 4,8x110 500
109.cgb120 4,8x120 500
109.cgb130 4,8x130 500
109.cgb140 4,8x140 500
109.cgb150 4,8x150 500



63

gthd/eFhd – izolaČní ŠRoUb 
do betonu, plynosilikátu, dřeva, TORX 25
povrch. úprava gRey.Coat

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

109.cgt060 6,3x60 500
109.cgt070 6,3x70 500
109.cgt080 6,3x80 500
109.cgt090 6,3x90 500
109.cgt100 6,3x100 500
109.cgt130 6,3x130 500
109.cgt160 6,3x160 500
109.cgt200 6,3x200 500
109.cgt250 6,3x250 100
109.cgt300 6,3x300 100

izolaČní podložka - oVálná

kód zboží rozměr
mm prolis balení  

ks
109.cg 78040 80x40 ano 500
109.cg 98240 82x40 ne 500

g2 – teleSkop, průměr talířku 50 mm
pro GTS-S/EDS-S, GTS-B/EDS-B, GTS-BZT/EDS-BZT,  
GTHD/EFHD, CONFIX

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

109.cg2035 35 500
109.cg2065 65 500
109.cg2085 85 500
109.cg2105 105 500
109.cg2135 135 250
109.cg2165 165 200
109.cg2185 185 200
109.cg2235 235 150
109.cg2285 285 125

UtahoVací náStaVce

kód zboží rozměr balení 
ks

109.dSW8042 SW8 - 42 mm 1
109.dSW8065 SW8 - 65 mm 1
109.dph2100 ph2 - 100 mm 1
109.dph2150 ph2 - 150 mm 1
109.dph2200 ph2 - 200 mm 1
109.dph2250 ph2 - 250 mm 1
109.dph2300 ph2 - 300 mm 1
109.t25200 toRX25 - 200 mm 1
109.t25250 toRX25 - 250 mm 1
109.t25300 toRX25 - 300 mm 1

VRtákY
Do betonu, SDS

kód zboží rozměr
mm

balení 
ks

109.dSdS50200  5,0x200/260 1
109.dSdS50250  5,0x250/310 1
109.dSdS50300  5,0x300/360 1



64

FaRMářSké ŠRoUbY

g – FaRMářSké ŠRoUbY, oceloVé pozinkoVané 
hliníková podložka ∅14mm s epdM těsněním
Pro podélné spojování profilovaných plechů sešívák

kód zboží svěr. tl.
mm

rozměr 
mm

balení  
ks

109.a00020  2 4,8 x 20 250
+ Ral 2 4,8 x 20 250

g – FaRMářSké ŠRoUbY, oceloVé pozinkoVané 
hliníková podložka ∅14 mm s epdM těsněním
Pro upevňování plechových střešních krytin na dřevěné 
konstrukce

kód zboží svěr. tl.
mm

rozměr 
mm

balení  
ks

109.a00035  9 4,8 x 35 250
+ Ral 9 4,8 x 35 250

109.a00060 34 4,8 x 60 100
+ Ral 34 4,8 x 60 100

 

gta F02 – FaRMářSké ŠRoUbY ze SlitinY hliníkU, 
hliníková podložka ∅14 mm s epdM těsněním

Pro podélné spojování profilovaných plechů

kód zboží svěr. tl.
mm

rozměr 
mm

balení  
ks

109.a03020 2 5,5 x 20 250
+ Ral 2 5,5 x 20 250

gta F2 – FaRMářSké ŠRoUbY ze SlitinY hliníkU, 
hliníková podložka ∅14 mm s epdM těsněním
Pro podélné spojování profilovaných plechů

kód zboží svěr. tl.
mm

rozměr 
mm

balení  
ks

109.a03035 9 5,5 x 35 250
+ Ral 9 5,5 x 35 250

gtX F02 – FaRMářSké ŠRoUbY neRezoVé biMetaloVé, 
nerezová podložka ∅14mm s epdM těsněním 
Pro podélné spojování profilovaných plechů

kód zboží svěr. tl.
mm

rozměr 
mm

balení  
ks

109.a05020 2 4,8x20 250
+ Ral 2 4,8x20 250

gtX F2 – FaRMářSké ŠRoUbY neRezoVé biMetaloVé, 
nerezová podložka ∅14mm s epdM těsněním 
Pro upevňování plechových střešních krytin

kód zboží svěr. tl.
mm

rozměr 
mm

balení  
ks

109.a05035 9 4,8x35 250
+ Ral 9 4,8x35 250



65

SaMořezné ŠRoUbY 
gt 3 – SaMořezné ŠRoUbY, oceloVé pozinkoVané 
ocelová podložka ∅14 mm s epdM těsněním

Upevňování profil. plechů do ocelových konstr. Tmax 3 mm

kód zboží svěr. tl.
mm

rozměr 
mm

balení  
ks

109.a15016 6 4,8x16 250
109.a15019 9 4,8x19 250
109.a15022 12 4,8x22 250
109.a15025 15 4,8x25 250
109.a15032 22 4,8x32 250
109.a15035 25 4,8x35 250
109.a15045 35 4,8x45 250
109.a15055 45 4,8x55 250

gt 5 – SaMořezné ŠRoUbY, oceloVé pozinkoVané
ocelová podložka ∅16 mm s epdM těsněním

Upevňování profil. plechů do ocelových konstr. Tmax 5 mm

kód zboží svěr. tl.
mm

rozměr 
mm

balení  
ks

109.a23019 3 5,5x19 250
109.a23025 9 5,5x25 250
109.a23032 16 5,5x32 250
109.a23038 22 5,5x38 250
109.a23050 34 5,5x50 250
109.a23060 44 5,5x60 100
109.a23070 54 5,5x70 100

gt 6 – SaMořezné ŠRoUbY, oceloVé pozinkoVané, 
ocelová podložka ∅16 mm s epdM těsněním

Upevňování profil. plechů do ocelových konstr. Tmax 6 mm

kód zboží svěr. tl.
mm

rozměr 
mm

balení  
ks

109.a29019 3 6,3x19 250
109.a29022 6 6,3x22 250
109.a29025 9 6,3x25 250
109.a29032 16 6,3x32 250
109.a29038 22 6,3x38 250
109.a29050 34 6,3x50 100

gt 8 – SaMořezné ŠRoUbY, oceloVé pozinkoVané, 
ocelová podložka ∅16 mm s epdM těsněním

Upevňování profil. plechů do ocelových konstr. Tmax 8 mm

kód zboží svěr. tl.
mm

rozměr 
mm

balení  
ks

109.a34024 7 5,5x24 250

gt 12 – SaMořezné ŠRoUbY, oceloVé pozinkoVané,
ocelová podložka ∅16 mm s epdM těsněním

Upevňování profil. plechů do ocelových konstr. Tmax 12mm

kód zboží svěr. tl.
mm

rozměr 
mm

balení  
ks

109.a40035 14 5,5x35 250

gtR 3 - SaMořezné ŠRoUbY oceloVé gRey.coat,  
ocelová podložka ∅14 mm s epdM těsněním

Upevňování profil. plechů do ocelových konstr. Tmax 3 mm

kód zboží svěr. tl.
mm

rozměr 
mm

balení  
ks

109.a19019 6 4,8x19 250
109.a19025 12 4,8x25 250



66

gtR 5 - SaMořezné ŠRoUbY oceloVé gRey.coat, 
ocelová podložka ∅14mm s epdM těsněním

Upevňování profil. plechů do ocelových konstr. Tmax 5 mm

kód zboží svěr. tl.
mm

rozměr 
mm

balení  
ks

109.a27025 10 5,5x25 250
109.a27032 17 5,5x32 250

gtR 12 - SaMořezné ŠRoUbY oceloVé gRey.coat, 
ocelová podložka ∅14mm s epdM těsněním

Upevňování profil. plechů do ocelových konstr. Tmax 12 mm

kód zboží svěr. tl.
mm

rozměr 
mm

balení  
ks

109.a43035 17 5,5x35 250
109.a43051 33 5,5x51 100
109.a43067 49 5,5x67 100

gtX 12 - SaMořezné ŠRoUbY neRezoVé biMetaloVé, 
nerezová podložka ∅14mm s epdM těsněním

Upevňování profil. plechů do ocelových konstr. Tmax 12 mm
kód zboží svěr. tl.

mm
rozměr 

mm
balení  

ks
109.a41040 14 5,5x40 250

SaMořezné ŠRoUbY  
pRo SendViČoVé panelY
 

gtR 6 Sp – SaMořezné ŠRoUbY oceloVé gRey.coat,  
hliníková podložka ∅19 mm s epdM těsněním

Upevňování sendvičových panelů do ocelových konstr. Tmax 6 mm

kód zboží svěr. tl.
mm

rozměr 
mm

balení  
ks

109.a50065 17 - 45  5,5x65 100
109.a50090 20 - 60  5,5x90 100
109.a50110 50 - 90  5,5x110 100
109.a50125 65 - 105  5,5x125 100
109.a50150 90 - 130  5,5x150 100
109.a50175 115 - 155  5,5x175 100
109.a50200 140 - 180  5,5x200 100
109.a50230 150 - 210  5,5x230 100
109.a50275 195 - 255  5,5x275 100

gtR 12 Sp – SaMořezné ŠRoUbY oceloVé gRey.coat,  
hliníková podložka ∅19 mm s epdM těsněním

Upevňování sendvičových panelů do ocelových konstr. Tmax 12 mm

kód zboží svěr. tl.
mm

rozměr 
mm

balení  
ks

109.a56070 25 - 40  5,5x70 100
109.a56090 25 - 60  5,5x90 100
109.a56110 45 - 80 5,5x110 100
109.a56130 65 - 100  5,5x130 100
109.a56150 85 - 120  5,5x150 100
109.a56175 110 - 145  5,5x175 100
109.a56185 110 - 155  5,5x185 100
109.a56200 125 - 170  5,5x200 100
109.a56230 155 - 200  5,5x230 100
109.a56285 200 - 255  5,5x285 100



67

gtX 6 Sp – SaMořezné ŠRoUbY neRezoVé biMetaloVé,  
nerezová podložka ∅19 mm s epdM těsněním

Upevňování sendvičových panelů do ocelových konstr. Tmax 6 mm

kód zboží svěr. tl.
mm

rozměr 
mm

balení  
ks

109.a48085 35 - 65 5,5x85 100
109.a48110 60 - 90 5,5x110 100
109.a48130 80 - 110 5,5x130 100
109.a48150 100 - 130 5,5x150 100
109.a48170 120 - 150 5,5x170 100
109.a48220 170 - 200 5,5x220 100

gtX 12 Sp – SaMořezné ŠRoUbY neRezoVé biMetaloVé,  
nerezová podložka ∅19 mm s epdM těsněním
Upevňování sendvičových panelů do ocelových konstr. Tmax 12 mm

kód zboží svěr. tl.
mm

rozměr 
mm

balení  
ks

109.a54095 35 - 65 5,5x95 100
109.a54125 65 - 95 5,5x125 100
109.a54150 90 - 120 5,5x150 100
109.a54185 125 - 155 5,5x185 100
109.a54235 175 - 205 5,5x235 100

gtR 16 Sp – SaMořezné ŠRoUbY oceloVé gRey.coat,  
hliníková podložka ∅19 mm s epdM těsněním

Upevňování sendvičových panelů do ocelových konstr. Tmax 16 mm

kód zboží svěr. tl.
mm

rozměr 
mm

balení  
ks

109.a58085 35 - 45  6,3x85 100
109.a58105 55 - 65 6,3x105 100
109.a58125 50 - 85  6,3x125 100
109.a58135 60 - 95  6,3x135 100
109.a58155 65 - 115  6,3x155 100
109.a58190 100 - 150  6,3x190 100
109.a58250 160 - 210  6,3x250 100

gtR W Sp – SaMořezné ŠRoUbY oceloVé gRey.coat, 
hliníková podložka ∅19 mm s epdM těsněním
Upevňování sendvičových panelů do betonových (nutno 
předvrtat) a dřevěných konstrukcí

kód zboží svěr. tl.
mm

rozměr 
mm

balení  
ks

109.a60100 40 - 65  6,4x100 100
109.a60120 60 - 85 6,4x120 100
109.a60140 80 - 105  6,4x140 100
109.a60160 100 - 125  6,4x160 100
109.a60210 150 - 175  6,4x210 100
109.a60260 200 - 225  6,4x260 100

svěr. tl. uvedena pro kotvení do betonu 
u kotvení do dřeva k tl. max připočítat 5 mm

záVitotVoRné ŠRoUbY

gt a – záVitotVoRné ŠRoUbY oceloVé pozinkoVané, 
ocelová podložka ∅16 mm s epdM těsněním

Upevňování profil. plechů do ocelových  
(tl. 1-3 mm), hlava SW 3/8 - nutno předvrtat  
a dřevěných konstrukcí

kód zboží svěr. tl.
ocel / dřevo

rozměr 
mm

balení  
ks

109.a07025 13 / - 6,5x25 250
109.a07032 20 / - 6,5x32 250
109.a07038 26 / - 6,5x38 100
109.a07050 38 / 8 6,5x50 100
109.a07075 63 / 33 6,5x75 100



68

gt b – záVitotVoRné ŠRoUbY oceloVé pozinkoVané, 
ocelová podložka ∅16 mm s epdM těsněním
Upevňování profil. plechů do ocelových konstr.  
(tl. 3-6 mm) - nutno předvrtat

kód zboží svěr. tl.
mm

rozměr 
mm

balení  
ks

109.a09025 14 6,3x25 250
109.a09032 22 6,3x32 250
109.a09038 28 6,3x38 100
109.a09050 40 6,3x50 100
109.a09075 65 6,3x75 100

lakoVání FaRMářSkÝch, SaMořeznÝch  
a záVitořeznÝch ŠRoUbŮ
dle RAL

kód zboží svěr. tl.
mm

+ Ral lakované

doplŇkY

baReVné ČepiČkY k ŠeStihRannÝM
ŠRoUbŮM

kód zboží specifikace barva balení  
ks

109.88+Ral SW8–Ø 16 viz. Ral 100

opRaVná baRVa 

kód zboží specifikace balení 
ks

109.87+Ral 20 ml 1
109.86+Ral 400 ml 1

UtahoVací náStaVce

kód zboží rozměr balení 
ks

109.dSW8042  SW8 - 42 mm 1
109.dSW8065  SW8 - 65 mm 1
109.dSW3000 SW3/8" 1

tRhací nÝtY

dUté tRhací nÝtY S plochoU hlaVoU  
hliník / ocel

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení  
ks

109.b032060 hliník / ocel 3,2 x 6,0 500
109.b032080 hliník / ocel 3,2 x 8,0 500
109.b032100 hliník / ocel 3,2 x 10,0 500
109.b040080 hliník / ocel 4,0 x 8,0 500
109.b040100 hliník / ocel 4,0 x 10,0 500
109.b040120 hliník / ocel 4,0 x 12,0 500

dUté tRhací nÝtY S plochoU hlaVoU 
hliník / inoX a2

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení  
ks

109.b232060 hliník / inox a2 3,2 x 6,0 500
109.b232080 hliník / inox a2 3,2 x 8,0 500
109.b232100 hliník / inox a2 3,2 x 10,0 500
109.b240080 hliník / inox a2 4,0 x 8,0 500
109.b240100 hliník / inox a2 4,0 x 10,0 500
109.b240120 hliník / inox a2 4,0 x 12,0 500



69

VodotĚSné tRhací nÝtY S plochoU hlaVoU 
hliník / ocel

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení  
ks

109.b132080 hliník / ocel 3,2x8,0 500
109.b132095 hliník / ocel 3,2x9,5 500
109.b132107 hliník / ocel 3,2x10,7 500
109.b140080 hliník / ocel 4,0x8,0 500
109.b140095 hliník / ocel 4,0x9,5 500
109.b140110 hliník / ocel 4,0x11,0 500

VodotĚSné tRhací nÝtY S plochoU hlaVoU 
hliník / inoX a2

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení  
ks

109.b332080 hliník / inox a2 3,2 x 8,0 500
109.b332095 hliník / inox a2 3,2 x 9,5 500
109.b332127 hliník / inox a2 3,2 x 12,7 500
109.b340080 hliník / inox a2 4,0 x 8,0 500
109.b340095 hliník / inox a2 4,0 x 9,5 500
109.b340110 hliník / inox a2 4,0 x 11,0 500

lakoVání tRhacích nÝtŮ
dle RAL

kód zboží specifikace

+ Ral lakované

* další rozměry a kombinace materiálů trhacích nýtů na poptání

kleMpířSké a StřeŠní hřebY

ondUFiX – StřeŠní hřebY
Pro upevňování vlnitých bitumenových střešních krytin

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení  
ks

109.600005 červený 3,1x70 200
109.600015 zelený 3,1x70 200
109.600025 cihl.červený 3,1x70 200
109.600030 hnědý 3,1x70 200
109.600040 černý 3,1x70 200
109.600050 průhledný 3,1x71 200

gUttaFiX – StřeŠní hřebY
Pro upevňování vlnitých bitumenových střešních krytin

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení  
ks

109.600001 červený 2,8x70 200
109.600010 zelený 2,8x70 200
109.600020 hnědý 2,8x70 200
109.600035 černý 2,8x70 200

kleMpířSké hřebíkY S epdM podložkoU

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení  
ks

109.e06030 zinkované 3,5x30 250
+ Ral lakované 3,5x30 250

109.e06040 zinkované 3,5x40 250
+ Ral  lakované 3,5x40 250

dostupnost v RAL: 3009, 3011, 6020, 7024, 8004, 8017, 9005



70

kleMpířSké VRUtY S epdM podložkoU

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení  
ks

109.110025 nerezové 4,5 x 25 100
109.110030 nerezové 4,5 x 35 100
109.110035 nerezové 4,5 x 45 100
109.110036 nerezové 4,5 x 65 100
109.110037 nerezové 4,5 x 80 100

109.110010 měděné 4,5 x 25 100
109.110015 měděné 4,5 x 35 100
109.110020 měděné 4,5 x 45 100
109.110021 měděné 4,5 x 65 100
109.110022 měděné 4,5 x 80 100

lepenkáČe

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení  
kg

109.100007 kroucené zn 3,5x25 1,0
109.100006 kroucené zn 3,5x30 1,0

109.100014 hladké zn 2,8x28 5,0
109.100015 hladké zn 2,8x32 4,0

109.100040 hladké cU 2,8x28 5,0
109.100030 hladké cU 2,8x32 5,0

hřebíkY anchoR
Použití: připevňování stavebního kování - krovy

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení  
kg

109.e18040 zinkované 4,0x40 1,0
109.e18050 zinkované 4,0x50 1,0
109.e18060 zinkované 4,0x60 1,0

109.e18075 zinkované 4,0x75 1,0

peVnoStní hřeb do zdiVa pozinkoVanÝ
kód zboží rozměr 

mm
balení 

ks
109.e25030 3.0x30 100
109.e25035 3.0x35 100
109.e25040 3.0x40 100
109.e25050 3.0x50 100
109.e25060 3.0x60 100
109.e25070 3.0x70 100
109.e25080 3.0x80 100
109.e25100 3.5x100 100

zinkoVané kalené hřebíkY do betonU, dRážkoVané

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

109.e26030 2,7x30 250
109.e26035 3,5x35 250
109.e26040 3,5x40 250
109.e26050 3,5x50 250
109.e26060 3,5x60 250

oceloVé StaVební hřebíkY StandaRdní tYp

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení  
kg

109.50030 ocelové 2,8x63 5,0
109.50032 ocelové 3,1x70 5,0
109.50035 ocelové 3,1x80 5,0
109.50040 ocelové 3,5x90 5,0
109.50045 ocelové 4,0x100 5,0
109.50050 ocelové 4,0x120 5,0
109.50055 ocelové 4,5x140 5,0
109.50060 ocelové 6,3x160 5,0
109.50065 ocelové 6,3x180 5,0
109.50070 ocelové 7,1x200 5,0



71

StandaRdní baRVY Ral 

Možnost barvení dle stupnice ncS a RR
barvení samovrtných šroubů 100 kč/100 ks.

Ral 1002

Ral 1013

Ral 1015

Ral 1021

Ral 3000

Ral 3003

Ral 3005

Ral 3009

Ral 3011

Ral 3016

Ral 5005

Ral 5008

Ral 5009

Ral 5010

Ral 6002

Ral 6003

Ral 6005

Ral 6020

Ral 6029

Ral 7011

Ral 7024

Ral 7032

Ral 8003

Ral 8004

Ral 8011

Ral 8012

Ral 8014

Ral 8016

Ral 8017

Ral 8019

Ral 9002

Ral 9003

Ral 9005

Ral 9006

Ral 9010

Ral 9016




